CALISIA B4SPOGRT

22 5% 4 TRIATHLON

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM

Organizator:  APS AGENCY Sp. z 0.0. Sp. K

BA4SP&RT

Data: 2024-08-25
Miejsce: Kalisz INTELICENTNE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 28.5 km
Klasyfikacja wg czaséw netto.
28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Ptywanie Tl Rower T2 Bieg Netto
0.475km 22.5km 5.275km
1 SZENAWA tUKASZ 514 TOMEX - PARKIET GORKI POL M 19-29 1 M1 00:10:24 (8) 00:00:00 00:35:54 (3) 00:00:37 00:18:53 (1) 01:05:48.60
2 CIERNIEWSKI BARTOSZ 528 WITASZYCE POL M 19-29 2 M2 00:09:34 (1) 00:00:00 00:36:06 (4) 00:00:46 00:21:06 (4) 01:07:32.30
3 WISNIEWSKI ADAM 515 +ODZ POL M 30-39 1 M3 00:10:23 (7) 00:00:00 00:36:16 (5) 00:00:48 00:20:32 (2) 01:07:59.70
4 JASIELSKI MIKOLA) 534 POZNAN POL M 16-18 1 M4 00:10:07 (6) 00:00:00 00:35:42 (2) 00:00:42 00:21:30 (7) 01:08:01.75
5 WALCZAK ROBERT 309 CYTADELA BY NIGHT POZNAN POL M 40-49 1 M5 00:10:38 (11) 00:00:00 00:36:22 (6) 00:00:38 00:20:43 (3) 01:08:21.25
6 SWIDERSKI PAWEL 518 DARADEX KOSCIELNA WIES POL M 40-49 2 M6 00:09:53 (4) 00:00:00 00:35:33 (1) 00:00:51 00:23:39 (19) 01:09:56.10
7 KARASINSKI MARCIN 487 TRIATHLON KALISZ KALISZ POL M 50-59 1 M7 00:11:10 (15) 00:00:00 00:37:33 (8) 00:01:01 00:21:11 (5) 01:10:55.60
8 FRYSKE BARTOSZ 385 WAGROWIEC POL M 30-39 2 M8 00:13:01 (32) 00:00:00 00:36:30 (7) 00:00:52 00:21:25 (6) 01:11:48.90
9 WALCZAK JAKUB 354 ZDUN TRIATHLON TEAM KALISZ POL M 19-29 3 M9 00:09:53 (3) 00:00:00 00:38:02 (12) 00:00:45 00:23:48 (20) 01:12:28.20
10 GRABAREK MATEUSZ 367 ZDUN TRIATHLON TEAM GOLUCHOW POL M 30-39 3 M 10 00:11:35 (17) 00:00:00 00:37:42 (9) 00:00:56 00:22:33 (11) 01:12:46.05
11 LEGIEC MICHAL 496 CHMURA TEM OPOLE POL M 30-39 4 M11 00:09:52 (2) 00:00:00 00:39:21 (21) 00:01:00 00:23:36 (18) 01:13:49.35
12 ZUROWSKI MARCIN 521 PCG GVT WROCLAW POL M 50-59 2 M12 00:11:28 (16) 00:00:00 00:37:53 (11) 00:00:52 00:23:52 (23) 01:14:05.65
13 OLMA DARIUSZ 317 TRIATHLON TRAINING CENTER / GO JAWISZOWICE POL M 40-49 3 M13 00:10:28 (10) 00:00:00 00:39:17 (19) 00:00:47 00:23:53 (24) 01:14:25.05
APTIV!
14 DURZYNSKI TYMOTEUSZ 448 SYCOW POL M 16-18 2 M 14 00:10:25 (9) 00:00:00 00:39:31 (22) 00:00:47 00:23:49 (21) 01:14:32.55
15 CHLEBOWICZ MARCIN 301 DOBRY-TRENER.PL WROCLAW POL M 40-49 4 M 15 00:11:51 (19) 00:00:00 00:40:05 (23) 00:00:58 00:22:31 (10) 01:15:25.40
16 TOMASZEWSKI MATEUSZ 503 GRAJAN TRIATHLON TEAM OLAWA POL M 30-39 5 M 16 00:13:56 (49) 00:00:00 00:39:18 (20) 00:01:06 00:21:42 (8) 01:16:02.95
17 KLUSZCZYNSKI ROBERT 525 TORUN MULTISPORT TEAM TORUN POL M 40-49 5 M 17 00:13:07 (35) 00:00:00 00:37:46 (10) 00:01:18 00:24:01 (25) 01:16:12.55
18 SZYMCZAK JAKUB 516 KOSZAL TRIATHLON TULISZKOW POL M 19-29 4 M18 00:13:13 (38) 00:00:00 00:39:11 (18) 00:01:13 00:23:13 (12) 01:16:50.25
19 PRZYBYLAK WIKTOR 523 KSAWEROW POL M 16-18 3 M 19 00:13:12 (37) 00:00:00 00:39:06 (17) 00:01:24 00:23:17 (13) 01:16:59.35
20 KULESZA PIOTR 302 SIR-HA SIERADZ POL M 40-49 6 M 20 00:11:00 (13) 00:00:00 00:40:25 (26) 00:00:53 00:24:43 (31) 01:17:01.95
21 WLODARCZAK MARCIN 499 BESTEAM CZEMPIN POL M 50-59 3 M21 00:12:55 (29) 00:00:00 00:38:56 (15) 00:01:10 00:24:14 (27) 01:17:15.80
22 JASINSKI MACIEJ 526 ANATOMIA BEUGANIA BRZEZIE POL M 30-39 6 M 22 00:11:50 (18) 00:00:00 00:38:09 (13) 00:00:53 00:26:32 (52) 01:17:24.25
23 KARWACKI ANDRZE) 457 POZNAN POL M 19-29 5 M 23 00:12:00 (20) 00:00:00 00:41:50 (35) 00:00:54 00:23:30 (15) 01:18:14.35
24 MRUK KRZYSZTOF 360 ZDUN TRIATHLON TEAM BLASZKI POL M 30-39 7 M24 00:14:37 (62) 00:00:00 00:40:15 (24) 00:01:26 00:22:02 (9) 01:18:20.40
25 KITKOWSKI ARKADIUSZ 393 LADEK ZDRO) POL M 40-49 7 M 25 00:12:58 (31) 00:00:00 00:38:52 (14) 00:00:56 00:25:55 (43) 01:18:41.60
26 NOWAK SLAWOMIR 356 ZDUN TRIATHLON TEAM/ FUNDACJA  WOLICA POL M 50-59 4 M 26 00:13:29 (41) 00:00:00 00:40:28 (27) 00:00:59 00:23:49 (22) 01:18:45.80
DZIECIOM POMAGA|
27 ZAGORSKA ANNA 520 CITYZEN POZNAN POL K19-29 1 K1 00:10:51 (12) 00:00:00 00:42:42 (47) 00:01:11 00:24:07 (26) 01:18:51.20
28 ZWIERZ MATEUSZ 548 OSTROW WIELKOPOLSKI POL M 30-39 8 M 27 00:12:17 (24) 00:00:00 00:41:58 (36) 00:01:06 00:23:35 (17) 01:18:56.10
29 MICHALSKI JAKUB 468 KP WROCLAW KRZYKI WROCLAW POL M 30-39 9 M 28 00:12:09 (21) 00:00:00 00:40:54 (29) 00:01:19 00:24:52 (34) 01:19:14.75
30 SOWA TOMASZ 447 HTF LUDWIK SIKORSKI UNIEJOW POL M 19-29 6 M 29 00:12:32 (26) 00:00:00 00:43:09 (54) 00:00:55 00:23:33 (16) 01:20:09.55
31 KULESZA SEBASTIAN 303 SIR-HA SIERADZ SIERADZ POL M 40-49 8 M 30 00:12:11 (22) 00:00:00 00:39:03 (16) 00:01:06 00:28:07 (85) 01:20:27.50
32 MAZUR WOJCIECH 485 WROCLAW POL M 50-59 5 M31 00:11:03 (14) 00:00:00 00:42:05 (38) 00:00:56 00:28:20 (89) 01:22:24.60
33 BOZEK ARTUR 401 ORTO PROSPORT KALISZ POL M 30-39 10 M 32 00:14:19 (58) 00:00:00 00:40:45 (28) 00:00:58 00:26:23 (47) 01:22:25.50
34 SZYMANSKI DAMIAN 495 |DDR CZESTOCHOWA POL M 30-39 11 M33 00:12:42 (28) 00:00:00 00:41:44 (34) 00:01:17 00:27:06 (66) 01:22:49.35
35 SZYNALIK SLAWOMIR 506 TRIWISE KRAKOW POL M 50-59 6 M 34 00:14:11 (57) 00:00:00 00:40:56 (31) 00:01:24 00:26:26 (50) 01:22:57.70
36 BAGROWSKI MACIE) 376 GLOGOW POL M 30-39 12 M35 00:14:05 (54) 00:00:00 00:42:20 (41) 00:01:28 00:25:29 (41) 01:23:22.70
37 OCZADLY MARTA 395 KOZAK TEAM KATOWICE POL K 30-39 1 K2 00:14:46 (64) 00:00:00 00:42:54 (50) 00:00:55 00:25:13 (37) 01:23:48.00
38 BURZYNSKA DARIA 347 ZDUN TRIATHLON TEAM OSTROW WLKP. POL K 30-39 2 K3 00:13:51 (48) 00:00:00 00:42:14 (40) 00:01:03 00:26:58 (61) 01:24:06.15
39 BOROWIAK MACIE) 371 ZDUNTRIATHLONTEAM | BREWA KALISZ POL M 40-49 9 M 36 00:13:34 (43) 00:00:00 00:42:41 (45) 00:01:15 00:26:45 (57) 01:24:15.55
40 DEKERT TOMASZ 389 ZDUN TRIATHLON TEAM KOSCIELNA WIES POL M 30-39 13 M 37 00:13:02 (34) 00:00:00 00:43:32 (59) 00:00:58 00:27:13 (71) 01:24:45.75
41 WIECKOWSKI WIKTOR 449 SII TRIATHLON TEAM WROCLAW POL M 30-39 14 M 38 00:12:12 (23) 00:00:00 00:43:14 (55) 00:01:29 00:28:00 (83) 01:24:55.60
42 SKORUPSKA EWA 531 OWOCBIEGA ZALASEWO POL K 30-39 3 K4 00:15:35 (81) 00:00:00 00:43:09 (53) 00:00:59 00:25:15 (40) 01:24:58.55
43 TKACZYK JUSTYNA 407 OPOLE POL K 19-29 2 K5 00:13:18 (39) 00:00:00 00:44:14 (69) 00:01:11 00:26:25 (49) 01:25:08.60
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M-ce

44
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69
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
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Nazwisko i imie

PIETRZAK ARTUR
STOLARCZYK KAMIL

STRUGALA KACPER
KOSTERA MARCIN
PAWLOWSKI DARIUSZ
UMINSKA DOMINIKA
FIGIEL ARKADIUSZ
GRABAREK PATRYK
STECHLICZEK TOMASZ
ZUBRECKI KAJUSZ
FIDYKA MATEUSZ
CHUCHLA JAKUB
RYDORCZYK JAROSEAW
DYMACZ MAKSYMILIAN
SCHMIDT TOMASZ
RYZYNSKI MICHAL
KOSCIANSKA JOANNA
SOBCZAK NATALIA
KOZLOWICZ MARCIN
ZARZYCKI KRZYSZTOF
DZIECIELSKI JAKUB
KURZAWINSKI MARCIN
PAKULA BLAZE]

KURC TOMASZ
SALAMON EMIL
KRASKA KAMIL
PRZYBYt. RADOSLAW
CHOJECKI GRZEGORZ
DRAG PRZEMYSLAW
SZALEK MARCIN
MARKIEWICZ GRZEGORZ
SIKORA RAFAL
JEDRZEJEWSKI SAMUEL
KOJALOWICZ TOMASZ
WITCZAK MACIE)
JARZYNSKI JACEK
DUTCZAK WOJCIECH
LIPICKI JAKUB
MICHALSKA AGNIESZKA
BIEDKA PAWEL
TROSCIANIEC TOMASZ
KAROLAK KRZYSZTOF
KAZMIERCZAK MAGDA
CZAJKA DOMINIK
NOWAK PIOTR
STEFANISZYN MARCIN
SWIRK MAGDALENA
MOCZULSKI MAKSYMILIAN
WEODARCZYK ANNA
WOJTKIEWICZ ADAM
WICHLACZ MIKOLA]
WOLOWICZ KAMILA
POCZATEK LUKASZ
KOPERSKI PIOTREK
JASZCZYSZYN MARTA

Nr

467
481

546
466
427
504
537
320
452
312
500
373
543
314
260
429
357
358
391
488
491
351
480
363
348
510

464
529
372
344
483
545
419
519
532
456
454
490
497
530
355
459
498
549
438
475
411
547
494
453
502
418
437
369

Klub

ECHO TWARDOGORA

CHODZIESKIE TOWARZYSTWO

ROWEROWE

TRIMASTERS

SWIMMINGLAB

MAVI

IM INSPIRATION

ZDUN TRIATHLON TEAM
ZDUN TRIATHLON TEAM

BT

ENDLESS PAIN

ZDUN TRIATHLON TEAM
ZDUN TRIATHLON TEAM

JDDR

BECOMEONE
DZIKI KALISKIE

OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE

WIGRY SKtADAKI DOBRE CHEOPAKI

TRIATHLON GRAJAN OtAWA
ZDUN TRIATHLON TEAM

SZTUKA RUCHU

OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA

OLESNICKA GRUPA TRIATLONOWA

TANCZACY Z KOMPASEM

M-scowos¢

TWARDOGORA
CHODZIEZ

KROTOSZYCE
KALISZ
tODZ

+ODZ

KALISZ
WROCLAW

WROCLAW

OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ

OLESNO

OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN

KALISZ

KALISZ

KALISZ

PLESZEW

OLAWA

WARSZAWA

KALISZ

WARSZAWA

KALISZ

KALISZ

OSTROW WIWLKOPOLSKI
KALISZ

JASTROWIE

ZAROW

KALISZ

POZNAN

OSTROW WLKP

KALISZ

KALISZ

KALISZ

POZNAN

ZIELONA GORA

KALISZ

OSTROW WIELKOPOLSKI
ZELAZKOW

OLAWA

BOREK

OSTRZESZOW
WROCLAW

KALISZ

BRZEG

NOWICA

KALISZ

POZNAN

OLESNICA

POZNAN

POZNAN

JELCZ -LASKOWICE
MILANOWEK

PRUDNIK

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
M 19-29

M 19-29
M 40-49
M 50-59
K'30-39
M 50-59
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 19-29
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 19-29
K 40-49
K'19-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 19-29
K'50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K 30-39
M 19-29
K 40-49
M 50-59
M 30-39
K'30-39
M 40-49
M 50-59
K 30-39

Kat.

M. kat

K/M

M 39
M 40

M 41
M 42
M43
K6
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
K7
K8
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
K9
M 74
M 75
M 76
K10
M 77
M78
M79
K11
M 80
K12
M 81
M 82
K13
M 83
M 84
K14

Ptywanie
0.475km

00:15:55 (86)
00:15:32 (80)

00:16:46 (103)
00:13:58 (50)
00:14:11 (56)
00:10:06 (5)
00:16:34 (96)
00:13:43 (46)
00:13:46 (47)
00:15:00 (70)
00:15:32 (79)
00:13:38 (44)
00:12:27 (25
00:14:01 (53
00:14:58 (69
00:15:24 (76
00:19:33 (162)
00:15:30 (78)
00:18:38 (148)
00:13:32 (42)
00:14:27 (60)
00:16:04 (91)
00:13:59 (51)
00:16:23 (94)
00:13:11 (36)
00:17:08 (110)
00:16:46 (104)
00:23:46 (203)
)
)

)
)
)
)

00:17:03 (109
00:17:20 (115
00:16:40 (97)
00:12:57 (30)
00:15:38 (82)
00:16:49 (106)
00:17:43 (127)
00:18:32 (142)
00:15:39 (83)
00:14:48 (67)
00:17:58 (133)
00:13:59 (52)
00:15:20 (74)
00:17:25 (121)
00:19:45 (166)
00:15:26 (77)
00:17:49 (130)
00:15:52 (84)
00:17:08 (111)
00:13:02 (33)
00:18:38 (146)
00:14:33 (61)
00:15:59 (90)
00:17:21 (116)
00:19:42 (165)
00:17:19 (113)
00:15:08 (71)

Tl

00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:43:01 (52)
00:42:27 (43)

00:42:58 (51)
00:41:08 (32)
00:43:18 (57)
00:46:48 (104)
00:42:06 (39)
00:42:48 (48)
00:43:59 (67)
00:42:37 (44)
00:43:17 (56)
00:42:50 (49)
00:45:07 (81)
00:44:22 (71)
00:40:54 (30)
00:45:00 (80)
00:42:01 (37)
00:42:21 (42)
00:43:40 (62)
00:43:41 (64)
00:44:22 (72)
00:47:38 (115)
00:47:17 (108)
00:43:52 (65)
00:46:12 (91)
00:46:26 (96)
00:45:32 (85)
00:41:34 (33)
00:44:30 (75)
00:46:43 (102)
00:46:28 (98)
00:42:42 (46)
00:44:16 (70)
00:45:08 (82)
00:44:54 (79)
00:44:29 (74)
00:45:19 (84)
00:44:35 (78)
00:46:35 (101)
00:50:30 (152)
00:46:31 (99)
00:43:35 (60)
00:44:32 (76)
00:47:17 (110)
00:47:31 (113)
00:47:56 (118)
00:43:31 (58)
00:49:36 (140)
00:46:44 (103)
00:46:04 (89)
00:48:11 (122)
00:46:01 (87)
00:45:09 (83)
00:43:38 (61)
00:47:17 (109)

T2 Bieg
5.275km

00:01:09 00:25:13 (38)
00:00:58 00:26:27 (51)

00:01:16 00:24:26 (30)
00:01:00 00:29:21 (101)
00:00:53 00:27:05 (64
00:00:53 00:27:43 (
00:01:37 00:25:14 (39
00:00:57 00:28:16 (87
00:01:19 00:27:02 (63
00:01:04 00:27:49 (80
00:01:25 00:26:44 (56
00:01:45 00:28:57 (97
00:01:10 00:28:31 (91
00:02:02 00:27:10 (69
00:01:24 00:30:28 (115)
00:01:16 00:26:34 (53
00:00:59 00:26:13 (45
00:01:04 00:29:56 (
00:01:33 00:25:09 (
00:01:08 00:30:43 (120)
00:01:08 00:29:30 (
00:01:12 00:24:51 (
00:01:21 00:27:13 (
00:01:25 00:28:13 (86
00:00:58 00:29:41 (105)
00:00:40 00:25:58 (44
00:01:05 00:27:05 (6!
00:00:49 00:24:22 (2
00:01:51 00:27:07 (67
00:02:05 00:24:43 (32
00:01:01 00:26:51 (5
00:00:54 00:34:31 (
00:01:26 00:30:07 (110)
00:00:56 00:28:39 (92
00:01:26 00:27:37 (
00:00:49 00:27:56 (81
00:01:33 00:29:21 (100)
00:01:18 00:31:23 (131)
00:01:12 00:26:38 (5
00:00:55 00:27:01 (62)
00:01:24 00:29:10 (98
00:01:03 00:30:35 (117)
00:02:09 00:26:24 (48
00:01:37 00:28:40 (93
00:01:22 00:26:19 (46
00:01:31 00:27:57 (8:
00:01:07 00:31:31 (
00:00:58 00:29:52 (
00:01:53 00:26:36 (54
00:01:56 00:31:24 (1
00:02:11 00:27:43 (
00:02:18 00:28:41 (94
00:02:24 00:27:10 (
00:01:15 00:32:22 (142)
00:01:16 00:31:01 (125)

Netto

01:25:18.90
01:25:24.85

01:25:26.15
01:25:27.50
01:25:27.60
01:25:30.45
01:25:31.05
01:25:44.55
01:26:06.95
01:26:30.25
01:26:58.50
01:27:10.05
01:27:15.40
01:27:35.50
01:27:44.90
01:28:14.95
01:28:46.95
01:28:51.25
01:29:00.15
01:29:04.75
01:29:27.05
01:29:45.70
01:29:50.35
01:29:53.25
01:30:02.75
01:30:12.45
01:30:28.40
01:30:31.30
01:30:31.65
01:30:51.80
01:31:00.40
01:31:04.90
01:31:27.50
01:31:32.60
01:31:40.80
01:31:46.05
01:31:52.40
01:32:04.50
01:32:23.60
01:32:25.85
01:32:25.90
01:32:38.45
01:32:50.80
01:33:00.65
01:33:01.50
01:33:16.35
01:33:17.15
01:33:28.80
01:33:51.55
01:33:57.25
01:34:04.45
01:34:21.70
01:34:25.45
01:34:34.90
01:34:42.20
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M-ce

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Nazwisko i imie

PLOK KRZYSZTOF
KOLANEK PIOTR
IWANOW MICHAL
KUBIAK PIOTR
MATCZAK ALEKSANDER
CHENCZKE DOMINIK
CZECHOWSKI KAMIL
KUBALA ALICJA
BIGDOWSKA DOMINIKA
DZIECIELSKI ROBERT
LEBEK MAGDA
LECHOWSKI JAN
CHODKIEWICZ MIKOLA)
KALUZA ADAM
KOSMALA ALEKSANDER
OLSZYNA MARCIN
DUMARSKI HEKTOR
KORZENIOWSKA-MILCZAREK
KATARZYNA
PRZYBYLAK ARKADIUSZ
ZAWODNIAK WOJCIECH
KUKLEWSKI MACIE)
GLADYSZ PIOTR

TWARDOWSKA-OLSZANSKA ZOFIA

CIEZKI KAMIL
ZAWADZKA MAGDALENA
JARCZEWSKI KRZYSZTOF
JAKUBOWSKA MARTA
SZABLEWSKI GRZEGORZ
PRZYBYLAK LtUKASZ
KRZYKACZ MARCIN
WISNIEWSKI TOMASZ
BRYLOWSKI WIKTOR
JABLONSKI FILIP

KORPIK TOMASZ
BARTKOWIAK HUBERT
MUSZYNSKA ALEKSANDRA
TYRA ANDRZE]
STACHOWSKI JERZY
SOBERKA KRZYSZTOF
KUS KACPER

JAWORSKI RADOSEAW
SKRZYPCZAK MAREK
KUZIEMSKI TOMASZ

FORYS AGNIESZKA
BATOR RAFAL

KIELEK FRANEK
KUSMIERCZAK KAROL
MICHALAK KRZYSZTOF
ROMANIELLO ROCCO
MAKA MIKOLA)
CHODKIEWICZ ADAM
CIPYK GRZEGORZ
KUZIEMSKI KRZYSZTOF
KAPKAN OLENA

Nr

458
310
378
476
330
353
455
362
442
332
501
337
379
414
444
413
335
505

522
319
473
336
479
434
517

338
388
524
345
462
541
450
402
326
425
426
328
403
396
507
410
398

392
424
533
324
423
359
511
380
538
484
471

Klub

MISZCZOWIE PRZETRWANIA
JDDR

RUNHURAGAN JASTROWIE
VAMOS TEAM

ZDUN TRAITHLON TEAM
COLLINS AEROSPACE

ADVENTURE TEAM BY DELOITTE

TRITON KONIN
GLADKI

OGT OLESNICA
COLLINS AEROSPACE

SFF

PARKRUN KALISZ

ATT RUN FUN
KS MARATON OSTROW
WIELKOPOLSKI

JDDR
TEAM WSK

ZUBRY

KALISKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI

M-scowos¢

POLKOWICE
KALISZ
KALISZ
JASTROWIE
+ODZ
KOZMINEK
WROCLAW
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
SZCZODRE
JELCZ-LASKOWICE
WARSZAWA
+ODZ
STRZELIN
KALISZ
KEPNO
BOLEStAWICE

KSAWEROW
KONIN
WROCLAW
WOLICA
SPALICE
WROCLAW
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
KSAWEROW
KALISZ
KALISZ
POZNAN
KALISZ
PRUSZKOW
RADZIADZ
STRZELIN
POZNAN
KALISZ
PRASZKA
NOWE SKALMIERZYCE
ZELAZKOW
POLKOWICE
OSTROW WIELKOPOLSKI

+ODZ
ZDUNSKA WOLA
KALISZ

KALISZ
ZDUNSKA WOLA
WARSZAWA
NOWE SKALMIERZYCE
KALISZ
OLESNICA
MILOSZYCE
KALISZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 50-59
M 50-59
M 19-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K'50-59
K'30-39
M 50-59
K 30-39
M 60-69
M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 50-59
K 40-49

M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 30-39
K 40-49
M 19-29
K 40-49
M 40-49
M 19-29
M 40-49
M 30-39
M 16-18
M 19-29
M 40-49
M 50-59
K19-29
M 50-59
M 70+

M 50-59
M 19-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39

K 40-49
M 40-49
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
K'19-29

Kat.

M. kat

13
14
16
24
32
25
33

17
18
37
38

39

18

26
19
27
40

20
28
19

20

21
21
22
29
41

30
22

32
23
42
43
33
44

K/M

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
K15
K16
M 92
K17
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
K18

M99

M 100
M 101
M 102
K19

M 103
K20

M 104
K21

M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K22

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119

K23

M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
K24

Ptywanie

0.475km
00:15:56 (87)
00:14:51 (68)
00:19:40 (164)
00:24:31 (204)
00:16:44 (100)
00:13:41 (45)
00:17:50 (131)
00:13:22 (40)
00:14:41 (63)
00:19:32 (160
00:17:25 (120
00:18:16 (139
00:17:28 (122
00:17:22 (117
00:20:17 (171
00:16:13 (93)
00:17:54 (132)
00:16:41 (98)

)
)
)
)
)
)

00:16:45 (102)
00:17:20 (114)
00:14:47 (65)
00:14:25 (59)
00:17:25 (119)
00:16:48 (105)
00:18:16 (140)
00:17:24 (118)
00:17:42 (126)
00:12:33 (27)
00:15:14 (73)
00:18:10 (137)
00:15:21 (75)
00:15:10 (72)
00:21:43 (186)
00:17:28 (124)
00:16:49 (107)
00:15:54 (85)
00:17:40 (125)
00:19:23 (159)
00:14:48 (66)
00:18:33 (143)
00:20:48 (174)
00:17:44 (128)
00:16:11 (92)

00:19:22 (158)
00:20:44 (173)
00:15:59 (89)

00:20:00 (168)
00:16:44 (101)
00:26:11 (208)
00:19:36 (163)
00:15:58 (88)

00:18:14 (138)
00:19:07 (155)
00:20:01 (169)

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:49:41 (144)
00:46:11 (90)
00:46:56 (105)
00:46:15 (94)
00:49:22 (134)
00:49:31 (139)
00:51:14 (160)
00:47:00 (106)
00:49:48 (145)
00:40:15 (25)
00:46:01 (88)
00:48:02 (121)
00:46:28 (97)
00:49:39 (141)
00:47:54 (117)
00:47:20 (112)
00:44:32 (77)
00:48:28 (124)

00:47:46 (116)
00:46:20 (95)

00:47:59 (119)
00:48:02 (120)
00:48:54 (128)
00:52:34 (176)
00:53:48 (187)
00:48:48 (126)
00:51:26 (163)
00:49:50 (146)
00:49:05 (131)
00:46:13 (93)

00:49:40 (142)
00:52:22 (174)
00:44:12 (68)

00:43:54 (66)

00:50:48 (155)
00:51:24 (162)
00:46:33 (100)
00:47:19 (111)
00:50:26 (150)
00:50:28 (151)
00:43:41 (63)

00:47:36 (114)
00:49:29 (138)

00:50:48 (154)
00:51:01 (157)
00:51:38 (167)
00:44:27 (73)

00:51:32 (165)
00:45:55 (86)

00:50:12 (148)
00:52:41 (178)
00:49:28 (137)
00:51:12 (159)
00:54:56 (193)

T2

00:01:49
00:00:55
00:01:31
00:00:55
00:01:22
00:01:30
00:01:19
00:01:27
00:01:07
00:02:03
00:02:14
00:01:14
00:01:38
00:01:07
00:02:39
00:01:56
00:01:12
00:01:39

00:01:45
00:01:53
00:01:12
00:01:34
00:01:40
00:00:59
00:01:09
00:01:31
00:01:01
00:01:51
00:01:35
00:01:29
00:01:59
00:01:16
00:02:08
00:01:35
00:03:13
00:01:26
00:02:24
00:01:51
00:01:12
00:01:03
00:02:17
00:01:33
00:02:32

00:01:30
00:00:44
00:00:59
00:02:22
00:01:22
00:03:03
00:01:19
00:01:14
00:02:02
00:02:42
00:01:25

http://b4sport.pl/

Bieg

5.275km
00:27:29 (73)
00:32:59 (148)
00:26:54 (59)
00:23:20 (14)
00:27:34 (76)
00:30:38 (118)
00:25:01
00:33:40
00:30:03

(
(
(14
(76
(
3
1
(
00:34:08 (16
(
(
(
(
(
(
(
(

5
6

00:30:55 (123)
00:28:23 (90
00:25:43 (42
00:31:06 (126)
00:33:12 (155)

)
3
9
6
6
00:28:49 (96)
3
)
)
6
5
00:30:07 (111)

(
(
(
(
00:29:20 (
00:27:10 (
00:24:23 (
00:29:56 (
00:27:33 (
00:33:28 (
00:31:54 (
00:31:57 (139
00:31:20 (129
00:29:35 (104
00:30:23 (
00:35:47 (
00:28:01 (
00:30:13 (
00:32:51 (
00:30:58 (
00:33:09 (
00:29:32 (
(
(
(

00:28:48 (95)
00:28:20 (88)
00:32:28 (143)
00:35:35 (179)
00:32:51 (147)
00:27:31 (74
00:31:42 (
00:33:00 (
00:33:25 (
00:30:11 (
00:26:55 (60

3/14

Netto

01:34:55.70
01:34:56.40
01:35:01.20
01:35:01.85
01:35:02.10
01:35:20.65
01:35:24.85
01:35:29.80
01:35:39.75
01:35:58.00
01:36:10.50
01:36:21.90
01:36:29.25
01:36:31.25
01:36:33.80
01:36:35.30
01:36:50.00
01:36:55.80

01:36:56.45
01:37:05.15
01:37:05.40
01:37:05.65
01:37:19.95
01:37:31.55
01:37:36.00
01:37:39.90
01:37:42.10
01:37:42.60
01:37:48.15
01:37:49.35
01:38:20.65
01:38:23.95
01:38:26.40
01:38:44.05
01:38:51.90
01:38:57.50
01:39:28.85
01:39:31.70
01:39:35.50
01:39:36.35
01:39:36.40
01:40:04.65
01:40:16.90

01:40:28.60
01:40:49.70
01:41:04.15
01:42:24.00
01:42:29.00
01:42:40.70
01:42:49.80
01:42:53.95
01:43:09.30
01:43:12.50
01:43:17.80
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M-ce

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Nazwisko i imie

ADAMOWSKI MAREK
DOMAGALSKI JAKUB
PIOR RADOSLAW
KOKOSZCZYNSKI TOMASZ
PIECHOTA MACIE)
SZTANDERA-KOLANEK MICHAL
RADOMSKI PATRYK
WESOLOWSKI LUKASZ
ZUBRECKA KIARA
KASPRZAK ANDRZE)
JUSZCZAK FILIP
KOLANSKI MARCIN
KAZMIERCZAK JACEK
KRULAK MACIE)
BARTOSZEK JADWIGA
KOPYCINSKI WIKTOR
KLUSA ARKADIUSZ
WACHALSKI WOJCIECH
KUZIEMSKA MAGDA
MARTYNKIEN TADEUSZ
JANICKI DAMIAN
SZWEJKOWSKI TOMEK
BEYGA ANNA
PRZYBYLSKI RAFAL
PAWLAK MARIUSZ
KACZMAREK IZA
GORSKI KRZYSZTOF
ZAWODNIAK DOROTA
BARAN LUKASZ
KOZANECKI ADAM
KROLAK JAROSEAW
ROSINSKA WERONIKA
GALESKI ALAN
KOWALCZYK £UKASZ
SUCHAN PAWEL
PIETRZYNSKI BARTOSZ
PAKULA BARBARA
RUTKOWSKA EWELINA
KONWINSKI MAREK
KONIECZNY DAMIAN
DOMAGALA JOANNA
KACZMAREK KRZYSZTOF
SKALA ALEKSANDRA
ADAMSKA NATALIA
ZUBRECKI ANDRZEJ
LEWANDOWSKI WOJCIECH
GALEWSKI PIOTR
RACZYNSKA ZUZANNA
MARCINIAK MATEUSZ
URBANIAK KASIA
KOSTRZEWA JACEK
PASZKOWSKI DARIUSZ
ZUBRECKA BARBARA
POLOCZEK MAREK
STEPANEC WADYSEAW
BLAZIK BARTLOMIE)

Nr

384
339
375
374
327
311
544
381
350
307
352
540
509
441
405
421
420
451
439
409
445
433
474
334
443
436
329
365
428
305
321
470
535
435
472
512
308
465
318
431
461
304
539
542
349
377
417
432
527
399
412
536
364
477
416
478

Klub

TINUS TRIATHLON TEAM
FRAUENBURG GANGSTERS
HUSKY BOYS

TEAM WSK

MISZCZOWIE PRZETRWANIA
STAN UMYStU LEWIN BRZESKI
ZUBRY

SUPERMARATONCZYK KALISZ
JUSZCZAK -TEAM- DZIK

SUPER JACEK[Q
COLLINS AEROSPACE

COLLINS AEROSPACE
COLLINS AEROSPACE

SOSNOVA
RACZE)

DOBRA

COLLINS AEROSPACE

TRITON
SUPERMARATONCZYK KALISZ
JDDR

COLLINS AEROSPACE

ACM1899
CWICZE OKO!

BASTION KALISZ
365SPORTU

K2

ZUBRY
JDDR

NIGHTRUNNERS OSTROW WLKP

ZUBRY
WKB PIAST WROCLAW

M-scowos¢

£ODZ

SYCOW
KALISZ
PLEWISKA
KALISZ
KALISZ
KALISZ
SKOROGOSZCZ
LESNA

KALISZ

SZALE

KALISZ
KALISZ
WARSZAWA
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
BRZEZIA LAKA
MILOSZYCE
WROCLAW
BUDZISLAW KOSCIELNY
KAMIENICA POLSKA
WROCLAW
KALISZ
DOBRA
WROCLAW
WOLICA
KONIN
KROTOSZYN
KALISZ
JAROCIN
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
PLEWISKA
KAMIEN
PLESZEW
PLEWISKA
KALISZ

TUREK
POZNAN
LESNA

KALISZ
WROCLAW
WARSZAWA
MIROSZOWICE
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
KALISZ

LESNA
WROCLAW
KALISZ
WROCLAW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 40-49
M 19-29
M 19-29
M 40-49
K19-29
M 50-59
M 19-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39
K'50-59
M 19-29
M 30-39
M 30-39
K'30-39
M 50-59
M 30-39
M 50-59
K 40-49
M 40-49
M 40-49
K'19-29
M 60-69
K'50-59
M 30-39
M 50-59
M 30-39
K16-18
M 19-29
M 19-29
M 30-39
M 40-49
K'30-39
K 40-49
M 70+

M 30-39
K 30-39
M 50-59
K16-18
K'30-39
M 50-59
M 19-29
M 50-59
K 30-39
M 40-49
K 40-49
M 50-59
M 50-59
K19-29
M 60-69
M 30-39
M 30-39

Kat.

M. kat

34
35
36
2

37
24
25
38
6

23
26
24
39
45
3

27
46
47
10
25
48
26
9

40
41
7

3

4

49
27
50
1

28
29
51
42
11
10
2

52
12
28
2

13
29
30
30
14
43
11
31
32
8

4

53
54

K/M

M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
K25

M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
K26

M 142
M 143
M 144
K27

M 145
M 146
M 147
K28

M 148
M 149
K29

M 150
K30

M 151
M 152
M 153
K31

M 154
M 155
M 156
M 157
K32

K33

M 158
M 159
K34

M 160
K35

K36

M 161
M 162
M 163
K37

M 164
K38

M 165
M 166
K39

M 167
M 168
M 169

Ptywanie

0.475km
00:17:28 (123)
00:19:17 (157)
00:18:05 (136)
00:19:06 (154)
00:18:37 (145)
00:17:59 (134)
00:18:58 (151)
00:18:38 (147)
00:18:18 (141)
00:23:31 (201)
00:17:46 (129)
00:23:40 (202)
00:21:16 (181)
00:21:14 (180)
00:18:37 (144)
00:18:03 (135)
00:21:26 (183)
00:20:06 (170)
00:18:40 (149)
00:22:06 (190)
00:21:13 (178)
00:17:18 (112)
00:23:23 (199)
00:21:02 (176)
00:22:31 (193)
00:14:07 (55)
00:21:18 (182)
00:18:54 (150)
00:21:32 (185)
00:18:59 (152)
00:23:20 (198)
00:16:33 (95)
00:20:52 (175)
00:21:06 (177)
00:20:25 (172)
00:24:35 (205)
00:22:02 (189)
00:19:51 (167)
00:23:09 (197)
00:23:24 (200)
00:25:04 (206)
00:21:30 (184)
00:16:53 (108)
00:19:12 (156)
00:29:58 (211)
00:19:33 (161)
00:21:50 (187)
00:21:53 (188)
00:27:13 (210)
00:22:44 (195)
00:22:43 (194)
00:22:30 (192)
00:26:37 (209)
00:22:10 (191)
00:21:14 (179)
00:19:01 (153)

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:48:58 (129)
00:50:26 (149)
00:53:52 (188)
00:48:49 (127)
00:51:01 (158)
00:54:04 (191)
00:49:26 (136)
00:51:50 (172)
00:48:44 (125)
00:49:00 (130)
00:53:53 (189)
00:49:16 (132)
00:49:41 (143)
00:51:33 (166)
00:52:38 (177)
00:49:25 (135)
00:51:30 (164)
00:53:03 (182)
00:56:15 (198)
00:49:51 (147)
00:51:44 (170)
00:48:16 (123)
00:47:07 (107)
00:51:22 (161)
00:52:52 (179)
00:55:48 (196)
00:49:18 (133)
00:56:42 (200)
00:52:53 (180)
00:56:42 (199)
00:52:03 (173)
00:55:23 (195)
00:52:33 (175)
00:53:01 (181)
00:57:09 (201)
00:51:44 (171)
00:50:58 (156)
00:55:51 (197)
00:46:12 (92)
00:51:39 (168)
00:50:44 (153)
00:55:11 (194)
01:01:45 (208)
01:01:23 (207)
00:51:44 (169)
00:53:44 (186)
00:59:00 (205)
00:53:16 (184)
00:53:17 (185)
00:59:21 (206)
00:54:23 (192)
00:53:12 (183)
00:57:48 (202)
00:54:02 (190)
01:04:14 (210)
01:06:48 (211)

T2

00:01:30
00:01:07
00:01:05
00:05:31
00:01:13
00:01:00
00:01:43
00:01:14
00:01:54
00:01:30
00:02:20
00:01:50
00:01:46
00:01:05
00:01:23
00:01:28
00:02:22
00:02:00
00:01:53
00:02:30
00:01:32
00:04:19
00:02:13
00:02:46
00:01:23
00:00:57
00:01:27
00:01:22
00:03:13
00:01:29
00:01:14
00:01:31
00:02:10
00:02:08
00:02:54
00:02:54
00:01:57
00:01:20
00:05:13
00:03:04
00:02:06
00:01:03
00:01:33
00:01:09
00:01:48
00:02:12
00:03:30
00:01:28
00:02:23
00:02:33
00:02:17
00:03:45
00:01:48
00:02:28
00:04:47
00:01:22

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:35:49 (182
00:33:05 (151
00:31:08 (127
00:30:45
00:33:25
00:31:16
00:34:24 (170
00:33:27 (1
00:36:22 (1
00:31:22 (1
00:31:37 (1
00:30:52 (1
00:33:20 (158
00:32:43 (144
00:34:13 (168
00:38:11 (195
00:32:15 (1
00:33:18 (157
00:31:40 (1
00:34:12 (1
00:34:26 (171
00:39:42 (202
00:36:53 (187
00:35:18 (177
00:33:49 (164
00:39:50 (2
1

12
16
12

SR

61
8
30
3
22

95
41

3
67

03
98
16
16
00:35:00
00:35:42
00:38:58 (20
18
00 37 15 (191
00:33:17 (156
00:34:41 (173
00:39:08 (2

e g e

00: 41 02 204
00:37:29 (192
00:38:05 (194
00:38:51 (199

00 35 24 (1
00:43:48 (20
00:35:04 (17
00:43:10 (207

00 35 52
00:42:34 (2
00:42:59 (20
00:37:06
00:45:59 (21
00:34:51 (174

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(18
(
(
(
(
(16!
00 33 56 (
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
00:38:23 (197

4/14

Netto

01:43:45.10
01:43:55.15
01:44:10.05
01:44:11.30
01:44:16.70
01:44:19.15
01:44:31.30
01:45:09.15
01:45:18.95
01:45:23.65
01:45:36.05
01:45:38.45
01:46:03.20
01:46:35.10
01:46:51.10
01:47:07.70
01:47:33.85
01:48:27.10
01:48:28.00
01:48:39.80
01:48:55.00
01:49:35.70
01:49:36.40
01:50:28.50
01:50:35.05
01:50:42.80
01:50:52.30
01:51:20.10
01:51:34.85
01:52:10.50
01:52:19.45
01:52:25.00
01:52:41.40
01:53:30.75
01:53:45.85
01:53:54.65
01:54:05.50
01:54:58.40
01:55:36.35
01:55:36.40
01:55:59.45
01:56:35.60
01:56:56.00
01:58:32.95
01:58:54.55
01:59:17.85
01:59:24.50
01:59:47.80
01:59:50.35
02:00:30.10
02:01:57.85
02:02:26.50
02:03:19.35
02:04:39.50
02:05:06.45
02:05:34.70



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, OPEN c.d.

M-ce

209
210
211
212

Nazwisko i imie

GORAL MARLENA
KUZNOWICZ ILONA
ZUBRECKA KAROLINA
DOLATA DOMINIK
SZYCHOWSKI KRZYSZTOF

Nr

492
397
370
331
325

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

©® N U~ WN P

e el sl el el
©®~NOoOUBDWNROO

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42

Nazwisko i imie

ZAGORSKA ANNA
OCZADLY MARTA
BURZYNSKA DARIA
SKORUPSKA EWA
TKACZYK JUSTYNA
UMINSKA DOMINIKA
KOSCIANSKA JOANNA
SOBCZAK NATALIA
MICHALSKA AGNIESZKA
KAZMIERCZAK MAGDA
SWIRK MAGDALENA
WELODARCZYK ANNA
WOLOWICZ KAMILA
JASZCZYSZYN MARTA
KUBALA ALICJA
BIGDOWSKA DOMINIKA
LEBEK MAGDA
KORZENIOWSKA-MILCZAREK
KATARZYNA
TWARDOWSKA-OLSZANSKA ZOFIA
ZAWADZKA MAGDALENA
JAKUBOWSKA MARTA
MUSZYNSKA ALEKSANDRA
FORYS AGNIESZKA
KAPKAN OLENA
ZUBRECKA KIARA
BARTOSZEK JADWIGA
KUZIEMSKA MAGDA
BEYGA ANNA
KACZMAREK IZA
ZAWODNIAK DOROTA
ROSINSKA WERONIKA
PAKULA BARBARA
RUTKOWSKA EWELINA
DOMAGALA JOANNA
SKALA ALEKSANDRA
ADAMSKA NATALIA
RACZYNSKA ZUZANNA
URBANIAK KASIA
ZUBRECKA BARBARA
GORAL MARLENA
KUZNOWICZ ILONA
ZUBRECKA KAROLINA

Nr

520
395
347
531
407
504
357
358
490
459
475
547
502
369
362
442
501
505

479
517
338
425
392
471
350

439
474
436

470
308
465
461
539
542
432
399
364
492
397
370

Klub
ZUBRY
TEAM WSK

K-Open

Klub
CITYZEN
KOZAK TEAM
ZDUN TRIATHLON TEAM
OWOCBIEGA
TRIMASTERS
ZDUN TRIATHLON TEAM
ZDUN TRIATHLON TEAM

OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA

OGT OLESNICA

KALISKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI

ZUBRY
COLLINS AEROSPACE

COLLINS AEROSPACE
TRITON

CWICZE OKO!

365SPORTU

NIGHTRUNNERS OSTROW WLKP
ZUBRY

ZUBRY

M-scowos¢

KALISZ
PLESZEW
LESNA
KALISZ
KALISZ

o
o,

M-scowo

POZNAN
KATOWICE
OSTROW WLKP.
ZALASEWO
OPOLE

+tODZ

KALISZ

KALISZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
OSTRZESZOW
NOWICA
POZNAN
POZNAN
PRUDNIK
KALISZ
WROCLAW
SZCZODRE
BOLESLAWICE

SPALICE
WROCLAW
KALISZ
STRZELIN
tODZ
KALISZ
LESNA
KALISZ
MILOSZYCE
WROCLAW
WROCKAW
KONIN
KALISZ
KALISZ
PLEWISKA
PLEWISKA
TUREK
POZNAN
WARSZAWA
OSTROW WIELKOPOLSKI
LESNA
KALISZ
PLESZEW
LESNA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K19-29
K'30-39
K'50-59
M 40-49
M 40-49

K19-29
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K19-29
K 30-39
K 40-49
K19-29
K'50-59
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K 30-39
K'30-39
K 50-59
K'30-39
K'30-39
K 40-49

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K'19-29
K 40-49
K19-29
K19-29
K'50-59
K'30-39
K 40-49
K19-29
K'50-59
K16-18
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K16-18
K'30-39
K 30-39
K 40-49
K19-29
K19-29
K'30-39
K 50-59

Kat.

Kat.

M. kat

15

44

M. kat

P OONNOWUNKEFWKFERNWNKRER

h\logwmmmb\loﬂm

UlR ©oREFEHENRBE P -
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K/M

K 40
K41
K42
M 170

K/M

K1
K2
K3
K4

K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18

K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K 42

Ptywanie

0.475km
00:16:42 (99)
00:25:19 (207)
00:30:00 (212)
00:22:59 (196)
DNF (0)

Pltywanie
0.475km
00:10:51
00:14:46
00:13:51
00:15:35
00:13:18
00:10:06
00:19:33
00:15:30
00:17:58
00:19:45
00:17:08
00:18:38
00:17:21
00:15:08
00:13:22
00:14:41
00:17:25
00:16:41

00:17:25
00:18:16
00:17:42
00:15:54
00:19:22
00:20:01
00:18:18
00:18:37
00:18:40
00:23:23
00:14:07
00:18:54
00:16:33
00:22:02
00:19:51
00:25:04
00:16:53
00:19:12
00:21:53
00:22:44
00:26:37
00:16:42
00:25:19
00:30:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:58:16 (203
01:02:16 (209
00:58:37 (204
01:07:11 (212
00:00:00 (0)

)
)
)
)

Rower
22.5km
00:42:42
00:42:54
00:42:14
00:43:09
00:44:14
00:46:48
00:42:01
00:42:21
00:46:35
00:44:32
00:43:31
00:46:44
00:46:01
00:47:17
00:47:00
00:49:48
00:46:01
00:48:28

00:48:54
00:53:48
00:51:26
00:51:24
00:50:48
00:54:56
00:48:44
00:52:38
00:56:15
00:47:07
00:55:48
00:56:42
00:55:23
00:50:58
00:55:51
00:50:44
01:01:45
01:01:23
00:53:16
00:59:21
00:57:48
00:58:16
01:02:16
00:58:37

T2

00:01:31
00:01:53
00:02:18
00:03:38
00:00:00

T2

00:01:11
00:00:55
00:01:03
00:00:59
00:01:11
00:00:53
00:00:59
00:01:04
00:01:12
00:02:09
00:01:07
00:01:53
00:02:18
00:01:16
00:01:27
00:01:07
00:02:14
00:01:39

00:01:40
00:01:09
00:01:01
00:01:26
00:01:30
00:01:25
00:01:54
00:01:23
00:01:53
00:02:13
00:00:57
00:01:22
00:01:31
00:01:57
00:01:20
00:02:06
00:01:33
00:01:09
00:01:28
00:02:33
00:01:48
00:01:31
00:01:53
00:02:18

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:49:36 (211
00:38:18 (196
00:43:29 (208
00:52:32 (212
00:00:00 (0)

)
)
)
)

Bieg
5.275km
00:24:07
00:25:13
00:26:58
00:25:15
00:26:25
00:27:43
00:26:13
00:29:56
00:26:38
00:26:24
00:31:31
00:26:36
00:28:41
00:31:01
00:33:40
00:30:03
00:30:30
00:30:07

00:29:20
00:24:23
00:27:33
00:30:13
00:28:48
00:26:55
00:36:22
00:34:13
00:31:40
00:36:53
00:39:50
00:34:22
00:38:58
00:39:08
00:37:56
00:38:05
00:36:45
00:36:48
00:43:10
00:35:52
00:37:06
00:49:36
00:38:18
00:43:29

5/14

Netto

02:06:05.80
02:07:46.30
02:14:24.40
02:26:20.55

DNF

Netto

01:18:51.20
01:23:48.00
01:24:06.15
01:24:58.55
01:25:08.60
01:25:30.45
01:28:46.95
01:28:51.25
01:32:23.60
01:32:50.80
01:33:17.15
01:33:51.55
01:34:21.70
01:34:42.20
01:35:29.80
01:35:39.75
01:36:10.50
01:36:55.80

01:37:19.95
01:37:36.00
01:37:42.10
01:38:57.50
01:40:28.60
01:43:17.80
01:45:18.95
01:46:51.10
01:48:28.00
01:49:36.40
01:50:42.80
01:51:20.10
01:52:25.00
01:54:05.50
01:54:58.40
01:55:59.45
01:56:56.00
01:58:32.95
01:59:47.80
02:00:30.10
02:03:19.35
02:06:05.80
02:07:46.30
02:14:24.40
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M-ce
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14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53

Nazwisko i imie

SZENAWA LUKASZ
CIERNIEWSKI BARTOSZ
WISNIEWSKI ADAM
JASIELSKI MIKOLA]
WALCZAK ROBERT
SWIDERSKI PAWEL
KARASINSKI MARCIN
FRYSKE BARTOSZ
WALCZAK JAKUB
GRABAREK MATEUSZ
LEGIEC MICHAL
ZUROWSKI MARCIN
OLMA DARIUSZ

DURZYNSKI TYMOTEUSZ
CHLEBOWICZ MARCIN
TOMASZEWSKI MATEUSZ
KLUSZCZYNSKI ROBERT
SZYMCZAK JAKUB
PRZYBYLAK WIKTOR
KULESZA PIOTR
WtODARCZAK MARCIN
JASINSKI MACIE]
KARWACKI ANDRZEJ
MRUK KRZYSZTOF
KITKOWSKI ARKADIUSZ
NOWAK StAWOMIR

ZWIERZ MATEUSZ
MICHALSKI JAKUB
SOWA TOMASZ
KULESZA SEBASTIAN
MAZUR WOJCIECH
BOZEK ARTUR
SZYMANSKI DAMIAN
SZYNALIK SLAWOMIR
BAGROWSKI MACIEJ
BOROWIAK MACIEJ
DEKERT TOMASZ
WIECKOWSKI WIKTOR
PIETRZAK ARTUR
STOLARCZYK KAMIL

STRUGALA KACPER
KOSTERA MARCIN
PAWEOWSKI DARIUSZ
FIGIEL ARKADIUSZ
GRABAREK PATRYK
STECHLICZEK TOMASZ
ZUBRECKI KAJUSZ
FIDYKA MATEUSZ
CHUCHLA JAKUB
RYDORCZYK JAROSEAW
DYMACZ MAKSYMILIAN
SCHMIDT TOMASZ
RYZYNSKI MICHAL

Nr

514
528
515
534
309
518
487
385
354
367
496
521
317

448
301
503
525
516
523
302
499
526
457
360
393
356

548
468
447
303
485
401
495
506
376
371

449
467
481

546
466
427
537
320
452
312
500
373
543
314
260
429

Klub

TOMEX - PARKIET

CYTADELA BY NIGHT
DARADEX
TRIATHLON KALISZ

ZDUN TRIATHLON TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM

CHMURA TEM

PCG GVT

TRIATHLON TRAINING CENTER / GO
APTIV!

DOBRY-TRENER.PL
GRAJAN TRIATHLON TEAM
TORUN MULTISPORT TEAM
KOSZAL TRIATHLON

SIR-HA
BESTEAM
ANATOMIA BEUGANIA

ZDUN TRIATHLON TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM/ FUNDACJA
DZIECIOM POMAGA)

KP WROCEAW KRZYKI
HTF LUDWIK SIKORSKI
SIR-HA SIERADZ

ORTO PROSPORT
JDDR
TRIWISE

ZDUNTRIATHLONTEAM | BREWA
ZDUN TRIATHLON TEAM

SII TRIATHLON TEAM

ECHO TWARDOGORA
CHODZIESKIE TOWARZYSTWO
ROWEROWE

SWIMMINGLAB

MAVI

IM INSPIRATION

M-scowos¢

GORKI
WITASZYCE
£tODZ
POZNAN
POZNAN
KOSCIELNA WIES
KALISZ
WAGROWIEC
KALISZ
GOLUCHOW
OPOLE
WROCLAW
JAWISZOWICE

SYCOW
WROCLAW
OLAWA
TORUN
TULISZKOW
KSAWEROW
SIERADZ
CZEMPIN
BRZEZIE
POZNAN
BLASZKI
LADEK ZDRO)
WOLICA

OSTROW WIELKOPOLSKI
WROCLAW
UNIEJOW
SIERADZ
WROCLAW
KALISZ
CZESTOCHOWA
KRAKOW
GLOGOW

KALISZ
KOSCIELNA WIES
WROCLAW
TWARDOGORA
CHODZIEZ

KROTOSZYCE
KALISZ
+ODZ

KALISZ

WROCLAW

WROCLAW

OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ

OLESNO

OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN

KALISZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 19-29
M 19-29
M 30-39
M 16-18
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49

M 16-18
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 19-29
M 16-18
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 50-59

M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 19-29

M 19-29
M 40-49
M 50-59
M 50-59
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 19-29
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 19-29

Kat.

M. kat

WNDAWWNRNKFEHERENRP

ANNUOWOWAUUVLAN

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13

M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26

M 27
M 28
M29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53

Pltywanie

0.475km
00:10:24
00:09:34
00:10:23
00:10:07
00:10:38
00:09:53
00:11:10
00:13:01
00:09:53
00:11:35
00:09:52
00:11:28
00:10:28

00:10:25
00:11:51
00:13:56
00:13:07
00:13:13
00:13:12
00:11:00
00:12:55
00:11:50
00:12:00
00:14:37
00:12:58
00:13:29

00:12:17
00:12:09
00:12:32
00:12:11
00:11:03
00:14:19
00:12:42
00:14:11
00:14:05
00:13:34
00:13:02
00:12:12
00:15:55
00:15:32

00:16:46
00:13:58
00:14:11
00:16:34
00:13:43
00:13:46
00:15:00
00:15:32
00:13:38
00:12:27
00:14:01
00:14:58
00:15:24

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:35:54
00:36:06
00:36:16
00:35:42
00:36:22
00:35:33
00:37:33
00:36:30
00:38:02
00:37:42
00:39:21
00:37:53
00:39:17

00:39:31
00:40:05
00:39:18
00:37:46
00:39:11
00:39:06
00:40:25
00:38:56
00:38:09
00:41:50
00:40:15
00:38:52
00:40:28

00:41:58
00:40:54
00:43:09
00:39:03
00:42:05
00:40:45
00:41:44
00:40:56
00:42:20
00:42:41
00:43:32
00:43:14
00:43:01
00:42:27

00:42:58
00:41:08
00:43:18
00:42:06
00:42:48
00:43:59
00:42:37
00:43:17
00:42:50
00:45:07
00:44:22
00:40:54
00:45:00

T2

00:00:37
00:00:46
00:00:48
00:00:42
00:00:38
00:00:51
00:01:01
00:00:52
00:00:45
00:00:56
00:01:00
00:00:52
00:00:47

00:00:47
00:00:58
00:01:06
00:01:18
00:01:13
00:01:24
00:00:53
00:01:10
00:00:53
00:00:54
00:01:26
00:00:56
00:00:59

00:01:06
00:01:19
00:00:55
00:01:06
00:00:56
00:00:58
00:01:17
00:01:24
00:01:28
00:01:15
00:00:58
00:01:29
00:01:09
00:00:58

00:01:16
00:01:00
00:00:53
00:01:37
00:00:57
00:01:19
00:01:04
00:01:25
00:01:45
00:01:10
00:02:02
00:01:24
00:01:16

Bieg
5.275km
00:18:53
00:21:06
00:20:32
00:21:30
00:20:43
00:23:39
00:21:11
00:21:25
00:23:48
00:22:33
00:23:36
00:23:52
00:23:53

00:23:49
00:22:31
00:21:42
00:24:01
00:23:13
00:23:17
00:24:43
00:24:14
00:26:32
00:23:30
00:22:02
00:25:55
00:23:49

00:23:35
00:24:52
00:23:33
00:28:07
00:28:20
00:26:23
00:27:06
00:26:26
00:25:29
00:26:45
00:27:13
00:28:00
00:25:13
00:26:27

00:24:26
00:29:21
00:27:05
00:25:14
00:28:16
00:27:02
00:27:49
00:26:44
00:28:57
00:28:31
00:27:10
00:30:28
00:26:34

http://b4sport.pl/
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01:05:48.60
01:07:32.30
01:07:59.70
01:08:01.75
01:08:21.25
01:09:56.10
01:10:55.60
01:11:48.90
01:12:28.20
01:12:46.05
01:13:49.35
01:14:05.65
01:14:25.05

01:14:32.55
01:15:25.40
01:16:02.95
01:16:12.55
01:16:50.25
01:16:59.35
01:17:01.95
01:17:15.80
01:17:24.25
01:18:14.35
01:18:20.40
01:18:41.60
01:18:45.80

01:18:56.10
01:19:14.75
01:20:09.55
01:20:27.50
01:22:24.60
01:22:25.50
01:22:49.35
01:22:57.70
01:23:22.70
01:24:15.55
01:24:45.75
01:24:55.60
01:25:18.90
01:25:24.85

01:25:26.15
01:25:27.50
01:25:27.60
01:25:31.05
01:25:44.55
01:26:06.95
01:26:30.25
01:26:58.50
01:27:10.05
01:27:15.40
01:27:35.50
01:27:44.90
01:28:14.95
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M-ce

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Nazwisko i imie

KOZLOWICZ MARCIN
ZARZYCKI KRZYSZTOF
DZIECIELSKI JAKUB
KURZAWINSKI MARCIN
PAKULA BLAZE|

KURC TOMASZ
SALAMON EMIL
KRASKA KAMIL
PRZYBYL RADOSLAW
CHOJECKI GRZEGORZ
DRAG PRZEMYSLAW
SZALEK MARCIN
MARKIEWICZ GRZEGORZ
SIKORA RAFAL
JEDRZEJEWSKI SAMUEL
KOJALOWICZ TOMASZ
WITCZAK MACIE)
JARZYNSKI JACEK
DUTCZAK WOJCIECH
LIPICKI JAKUB

BIEDKA PAWEL
TROSCIANIEC TOMASZ
KAROLAK KRZYSZTOF
CZAJKA DOMINIK
NOWAK PIOTR
STEFANISZYN MARCIN
MOCZULSKI MAKSYMILIAN
WOJTKIEWICZ ADAM
WICHLACZ MIKOLA]
POCZATEK £UKASZ
KOPERSKI PIOTREK
PLOK KRZYSZTOF
KOLANEK PIOTR
IWANOW MICHAL
KUBIAK PIOTR
MATCZAK ALEKSANDER
CHENCZKE DOMINIK
CZECHOWSKI KAMIL
DZIECIELSKI ROBERT
LECHOWSKI JAN
CHODKIEWICZ MIKOLA)
KALUZA ADAM
KOSMALA ALEKSANDER
OLSZYNA MARCIN
DUMANSKI HEKTOR
PRZYBYLAK ARKADIUSZ
ZAWODNIAK WOJCIECH
KUKLEWSKI MACIE)
GLADYSZ PIOTR

CIEZKI KAMIL
JARCZEWSKI KRZYSZTOF
SZABLEWSKI GRZEGORZ
PRZYBYLAK LtUKASZ
KRZYKACZ MARCIN
WISNIEWSKI TOMASZ
BRYLOWSKI WIKTOR

510
513
464
529
372
344
483
545
419
519
532
456
454
497
530
355
498
549
438
411
494
453
418
437
458
310
378
476
330
353
455
332
337
379
414
444
413
335
522
319
473
336
434
343
388
524
345
462
541

Klub

BT

ENDLESS PAIN

ZDUN TRIATHLON TEAM
ZDUN TRIATHLON TEAM

JDDR

BECOMEONE
DZIKI KALISKIE

OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE

WIGRY SKtADAKI DOBRE CHtOPAKI

TRIATHLON GRAJAN OtAWA
ZDUN TRIATHLON TEAM

SZTUKA RUCHU

OLESNICKA GRUPA TRIATLONOWA

TANCZACY Z KOMPASEM

MISZCZOWIE PRZETRWANIA

JDDR

RUNHURAGAN JASTROWIE
VAMOS TEAM

ZDUN TRAITHLON TEAM
COLLINS AEROSPACE

ADVENTURE TEAM BY DELOITTE

TRITON KONIN

GLADKI
COLLINS AEROSPACE

M-scowos¢

PLESZEW
OLAWA
WARSZAWA
KALISZ
WARSZAWA
KALISZ
KALISZ
OSTROW WIWLKOPOLSKI
KALISZ
JASTROWIE
ZAROW
KALISZ
POZNAN
OSTROW WLKP
KALISZ
KALISZ
KALISZ
POZNAN
ZIELONA GORA
KALISZ
ZELAZKOW
OLAWA
BOREK
WROCLAW
KALISZ
BRZEG
KALISZ
OLESNICA
POZNAN
JELCZ -LASKOWICE
MILANOWEK
POLKOWICE
KALISZ
KALISZ
JASTROWIE
+tODZ
KOZMINEK
WROCLAW
KALISZ
JELCZ-LASKOWICE
WARSZAWA
+ODZ
STRZELIN
KALISZ
KEPNO
KSAWEROW
KONIN
WROCLAW
WOLICA
WROCLAW
KALISZ
WROCLAW
KSAWEROW
KALISZ
KALISZ
POZNAN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 19-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 60-69
M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 19-29
M 40-49
M 30-39
M 16-18

Kat.

M. kat

19
20
21
22
23
13
24
12
13
14
15
16
25
10
26
17
18
19
20
14
21
27
28
29
22
30
15
11
31
23
12
13
14
16
24
32
25
33
15
1

34
35
17
36
16
17
18
37
38
39
18
26
19
27
40
4

K/M

M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

Pltywanie
0.475km
00:18:38
00:13:32
00:14:27
00:16:04
00:13:59
00:16:23
00:13:11
00:17:08
00:16:46
00:23:46
00:17:03
00:17:20
00:16:40
00:12:57
00:15:38
00:16:49
00:17:43
00:18:32
00:15:39
00:14:48
00:13:59
00:15:20
00:17:25
00:15:26
00:17:49
00:15:52
00:13:02
00:14:33
00:15:59
00:19:42
00:17:19
00:15:56
00:14:51
00:19:40
00:24:31
00:16:44
00:13:41
00:17:50
00:19:32
00:18:16
00:17:28
00:17:22
00:20:17
00:16:13
00:17:54
00:16:45
00:17:20
00:14:47
00:14:25
00:16:48
00:17:24
00:12:33
00:15:14
00:18:10
00:15:21
00:15:10

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower
22.5km
00:43:40
00:43:41
00:44:22
00:47:38
00:47:17
00:43:52
00:46:12
00:46:26
00:45:32
00:41:34
00:44:30
00:46:43
00:46:28
00:42:42
00:44:16
00:45:08
00:44:54
00:44:29
00:45:19
00:44:35
00:50:30
00:46:31
00:43:35
00:47:17
00:47:31
00:47:56
00:49:36
00:46:04
00:48:11
00:45:09
00:43:38
00:49:41
00:46:11
00:46:56
00:46:15
00:49:22
00:49:31
00:51:14
00:40:15
00:48:02
00:46:28
00:49:39
00:47:54
00:47:20
00:44:32
00:47:46
00:46:20
00:47:59
00:48:02
00:52:34
00:48:48
00:49:50
00:49:05
00:46:13
00:49:40
00:52:22

T2 Bieg
5.275km
00:01:33 00:25:09
00:01:08 00:30:43
00:01:08 00:29:30
00:01:12 00:24:51
00:01:21 00:27:13
00:01:25 00:28:13
00:00:58 00:29:41
00:00:40 00:25:58
00:01:05 00:27:05
00:00:49 00:24:22
00:01:51 00:27:07
00:02:05 00:24:43
00:01:01 00:26:51
00:00:54 00:34:31
00:01:26 00:30:07
00:00:56 00:28:39
00:01:26 00:27:37
00:00:49 00:27:56
00:01:33 00:29:21
00:01:18 00:31:23
00:00:55 00:27:01
00:01:24 00:29:10
00:01:03 00:30:35
00:01:37 00:28:40
00:01:22 00:26:19
00:01:31 00:27:57
00:00:58 00:29:52
00:01:56 00:31:24
00:02:11 00:27:43
00:02:24 00:27:10
00:01:15 00:32:22
00:01:49 00:27:29
00:00:55 00:32:59
00:01:31 00:26:54
00:00:55 00:23:20
00:01:22 00:27:34
00:01:30 00:30:38
00:01:19 00:25:01
00:02:03 00:34:08
00:01:14 00:28:49
00:01:38 00:30:55
00:01:07 00:28:23
00:02:39 00:25:43
00:01:56 00:31:06
00:01:12 00:33:12
00:01:45 00:30:40
00:01:53 00:31:32
00:01:12 00:33:07
00:01:34 00:33:04
00:00:59 00:27:10
00:01:31 00:29:56
00:01:51 00:33:28
00:01:35 00:31:54
00:01:29 00:31:57
00:01:59 00:31:20
00:01:16 00:29:35

http://b4sport.pl/
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01:29:00.15
01:29:04.75
01:29:27.05
01:29:45.70
01:29:50.35
01:29:53.25
01:30:02.75
01:30:12.45
01:30:28.40
01:30:31.30
01:30:31.65
01:30:51.80
01:31:00.40
01:31:04.90
01:31:27.50
01:31:32.60
01:31:40.80
01:31:46.05
01:31:52.40
01:32:04.50
01:32:25.85
01:32:25.90
01:32:38.45
01:33:00.65
01:33:01.50
01:33:16.35
01:33:28.80
01:33:57.25
01:34:04.45
01:34:25.45
01:34:34.90
01:34:55.70
01:34:56.40
01:35:01.20
01:35:01.85
01:35:02.10
01:35:20.65
01:35:24.85
01:35:58.00
01:36:21.90
01:36:29.25
01:36:31.25
01:36:33.80
01:36:35.30
01:36:50.00
01:36:56.45
01:37:05.15
01:37:05.40
01:37:05.65
01:37:31.55
01:37:39.90
01:37:42.60
01:37:48.15
01:37:49.35
01:38:20.65
01:38:23.95
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M-ce

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Nazwisko i imie

JABLONSKI FILIP
KORPIK TOMASZ
BARTKOWIAK HUBERT
TYRA ANDRZE]
STACHOWSKI JERZY
SOBERKA KRZYSZTOF
KUS KACPER
JAWORSKI RADOSEAW
SKRZYPCZAK MAREK
KUZIEMSKI TOMASZ

BATOR RAFAL
KIELEK FRANEK
KUSMIERCZAK KAROL
MICHALAK KRZYSZTOF
ROMANIELLO ROCCO
MAKA MIKOLA]
CHODKIEWICZ ADAM
CIPYK GRZEGORZ
KUZIEMSKI KRZYSZTOF
ADAMOWSKI MAREK
DOMAGALSKI JAKUB

PIOR RADOSEAW
KOKOSZCZYNSKI TOMASZ
PIECHOTA MACIEJ

SZTANDERA-KOLANEK MICHAL

RADOMSKI PATRYK
WESOLOWSKI LtUKASZ
KASPRZAK ANDRZE)
JUSZCZAK FILIP
KOLANSKI MARCIN
KAZMIERCZAK JACEK
KRULAK MACIE)
KOPYCINSKI WIKTOR
KLUSA ARKADIUSZ
WACHALSKI WOJCIECH
MARTYNKIEN TADEUSZ
JANICKI DAMIAN
SZWEJKOWSKI TOMEK
PRZYBYLSKI RAFAL
PAWLAK MARIUSZ
GORSKI KRZYSZTOF
BARAN LUKASZ
KOZANECKI ADAM
KROLAK JAROSEAW
GALESKI ALAN
KOWALCZYK £UKASZ
SUCHAN PAWEL
PIETRZYNSKI BARTOSZ
KONWINSKI MAREK
KONIECZNY DAMIAN
KACZMAREK KRZYSZTOF
ZUBRECKI ANDRZEJ
LEWANDOWSKI WOJCIECH
GALEWSKI PIOTR
MARCINIAK MATEUSZ

Nr

450
402
326
426
328
403
396
507
410
398

424
533
324
423
359
511
380
538
484
384
339
375
374
327
311
544
381
307
352
540
509
441
421
420
451
409
445

334
443
329
428
305
321
535
435
472
512
318
431
304
349
377
417
527

Klub

SFF

PARKRUN KALISZ

ATT RUN FUN
KS MARATON OSTROW
WIELKOPOLSKI

JDDR
TEAM WSK

ZUBRY

TINUS TRIATHLON TEAM

FRAUENBURG GANGSTERS

HUSKY BOYS
TEAM WSK

MISZCZOWIE PRZETRWANIA

STAN UMYStU LEWIN BRZESKI
SUPERMARATONCZYK KALISZ

JUSZCZAK -TEAM- DZIK
SUPER JACEK[]
COLLINS AEROSPACE
COLLINS AEROSPACE
SOSNOVA

RACZE)
DOBRA

SUPERMARATONCZYK KALISZ

JDDR
COLLINS AEROSPACE

ACM1899
BASTION KALISZ

K2
ZUBRY
JDDR

M-scowos¢

KALISZ

PRUSZKOW

RADZIADZ

POZNAN

KALISZ

PRASZKA

NOWE SKALMIERZYCE
ZELAZKOW

POLKOWICE

OSTROW WIELKOPOLSKI

ZDUNSKA WOLA
KALISZ

KALISZ
ZDUNSKA WOLA
WARSZAWA
NOWE SKALMIERZYCE
KALISZ
OLESNICA
MILOSZYCE
+ODZ

sycow

KALISZ
PLEWISKA
KALISZ

KALISZ

KALISZ
SKOROGOSZCZ
KALISZ

SZALE

KALISZ

KALISZ
WARSZAWA
KALISZ
WROCLAW
BRZEZIA LAKA
WROCLAW
BUDZISLAW KOSCIELNY
KAMIENICA POLSKA
KALISZ

DOBRA

WOLICA
KROTOSZYN
KALISZ

JAROCIN

KALISZ
WROCLAW
WROCLAW
KALISZ

KAMIEN
PLESZEW
KALISZ

LESNA

KALISZ
WROCLAW
MIROSZOWICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 19-29
M 40-49
M 50-59
M 50-59
M 70+

M 50-59
M 19-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39

M 40-49
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 40-49
M 19-29
M 19-29
M 40-49
M 50-59
M 19-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 19-29
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 70+

M 30-39
M 50-59
M 50-59
M 19-29
M 50-59
M 40-49

Kat.

M. kat

20
28
19
20
1

21
21
22
29
41

30
22
31
32
23
42
43
33
44
34
35
36
2

37
24
25
38
23
26
24
39
45
27
46
47
25
48
26
40
a
3

49
27
50
28
29
51
42
2

52
28
29
30
30
43

K/M

M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119

M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164

Pltywanie

0.475km
00:21:43
00:17:28
00:16:49
00:17:40
00:19:23
00:14:48
00:18:33
00:20:48
00:17:44
00:16:11

00:20:44
00:15:59
00:20:00
00:16:44
00:26:11
00:19:36
00:15:58
00:18:14
00:19:07
00:17:28
00:19:17
00:18:05
00:19:06
00:18:37
00:17:59
00:18:58
00:18:38
00:23:31
00:17:46
00:23:40
00:21:16
00:21:14
00:18:03
00:21:26
00:20:06
00:22:06
00:21:13
00:17:18
00:21:02
00:22:31
00:21:18
00:21:32
00:18:59
00:23:20
00:20:52
00:21:06
00:20:25
00:24:35
00:23:09
00:23:24
00:21:30
00:29:58
00:19:33
00:21:50
00:27:13

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:44:12
00:43:54
00:50:48
00:46:33
00:47:19
00:50:26
00:50:28
00:43:41
00:47:36
00:49:29

00:51:01
00:51:38
00:44:27
00:51:32
00:45:55
00:50:12
00:52:41
00:49:28
00:51:12
00:48:58
00:50:26
00:53:52
00:48:49
00:51:01
00:54:04
00:49:26
00:51:50
00:49:00
00:53:53
00:49:16
00:49:41
00:51:33
00:49:25
00:51:30
00:53:03
00:49:51
00:51:44
00:48:16
00:51:22
00:52:52
00:49:18
00:52:53
00:56:42
00:52:03
00:52:33
00:53:01
00:57:09
00:51:44
00:46:12
00:51:39
00:55:11
00:51:44
00:53:44
00:59:00
00:53:17

T2

00:02:08
00:01:35
00:03:13
00:02:24
00:01:51
00:01:12
00:01:03
00:02:17
00:01:33
00:02:32

00:00:44
00:00:59
00:02:22
00:01:22
00:03:03
00:01:19
00:01:14
00:02:02
00:02:42
00:01:30
00:01:07
00:01:05
00:05:31
00:01:13
00:01:00
00:01:43
00:01:14
00:01:30
00:02:20
00:01:50
00:01:46
00:01:05
00:01:28
00:02:22
00:02:00
00:02:30
00:01:32
00:04:19
00:02:46
00:01:23
00:01:27
00:03:13
00:01:29
00:01:14
00:02:10
00:02:08
00:02:54
00:02:54
00:05:13
00:03:04
00:01:03
00:01:48
00:02:12
00:03:30
00:02:23

Bieg
5.275km
00:30:23
00:35:47
00:28:01
00:32:51
00:30:58
00:33:09
00:29:32
00:32:50
00:33:11
00:32:04

00:28:20
00:32:28
00:35:35
00:32:51
00:27:31
00:31:42
00:33:00
00:33:25
00:30:11
00:35:49
00:33:05
00:31:08
00:30:45
00:33:25
00:31:16
00:34:24
00:33:27
00:31:22
00:31:37
00:30:52
00:33:20
00:32:43
00:38:11
00:32:15
00:33:18
00:34:12
00:34:26
00:39:42
00:35:18
00:33:49
00:38:49
00:33:56
00:35:00
00:35:42
00:37:06
00:37:15
00:33:17
00:34:41
00:41:02
00:37:29
00:38:51
00:35:24
00:43:48
00:35:04
00:36:57

http://b4sport.pl/

8/14

Netto

01:38:26.40
01:38:44.05
01:38:51.90
01:39:28.85
01:39:31.70
01:39:35.50
01:39:36.35
01:39:36.40
01:40:04.65
01:40:16.90

01:40:49.70
01:41:04.15
01:42:24.00
01:42:29.00
01:42:40.70
01:42:49.80
01:42:53.95
01:43:09.30
01:43:12.50
01:43:45.10
01:43:55.15
01:44:10.05
01:44:11.30
01:44:16.70
01:44:19.15
01:44:31.30
01:45:09.15
01:45:23.65
01:45:36.05
01:45:38.45
01:46:03.20
01:46:35.10
01:47:07.70
01:47:33.85
01:48:27.10
01:48:39.80
01:48:55.00
01:49:35.70
01:50:28.50
01:50:35.05
01:50:52.30
01:51:34.85
01:52:10.50
01:52:19.45
01:52:41.40
01:53:30.75
01:53:45.85
01:53:54.65
01:55:36.35
01:55:36.40
01:56:35.60
01:58:54.55
01:59:17.85
01:59:24.50
01:59:50.35



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M-Open c.d.

M-ce

165
166
167
168
169
170

Nazwisko i imie

KOSTRZEWA JACEK
PASZKOWSKI DARIUSZ
POLOCZEK MAREK
STEPANEC WtADYStAW
BtAZIK BARTLOMIEJ
DOLATA DOMINIK
SZYCHOWSKI KRZYSZTOF

Nr

412
536
477
416
478
331
325

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

Nazwisko i imie

1 ROSINSKA WERONIKA
2 SKAEA ALEKSANDRA

Nr

470
539

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

Nazwisko i imie

JASIELSKI MIKOLA]
DURZYNSKI TYMOTEUSZ
PRZYBYLAK WIKTOR
BRYLOWSKI WIKTOR

Nr

534
448
523
541

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

© 0O ~NOoOU A WN

Nazwisko i imie

ZAGORSKA ANNA
TKACZYK JUSTYNA
SOBCZAK NATALIA
MUSZYNSKA ALEKSANDRA
KAPKAN OLENA
ZUBRECKA KIARA
KACZMAREK IZA
ZUBRECKA BARBARA
GORAL MARLENA

Nr

520
407
358
425
471
350
436
364
492

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie

SZENAWA tUKASZ
CIERNIEWSKI BARTOSZ
WALCZAK JAKUB
SZYMCZAK JAKUB
KARWACKI ANDRZEJ
SOWA TOMASZ

Nr

514
528
354
516
457
447

Klub

WKB PIAST WROCLAW

TEAM WSK
K 16-18

Klub
M 16-18

Klub
K 19-29

Klub
CITYZEN

ZDUN TRIATHLON TEAM

KALISKI KLUB KARATE KYOKUSHINKAI

ZUBRY
COLLINS AEROSPACE
ZUBRY

M 19-29
Klub

TOMEX - PARKIET

ZDUN TRIATHLON TEAM

KOSZAL TRIATHLON

HTF LUDWIK SIKORSKI

M-scowos¢

KALISZ
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KALISZ

M-scowos¢

KALISZ
TUREK

M-scowosc¢

POZNAN
SYCOW
KSAWEROW
POZNAN

M-scowosc

POZNAN
OPOLE
KALISZ
STRZELIN
KALISZ
LESNA
WROCLAW
LESNA
KALISZ

M-scowos¢

GORKI
WITASZYCE
KALISZ
TULISZKOW
POZNAN
UNIEJOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 50-59
M 50-59
M 60-69
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49

K'16-18
K16-18

M 16-18
M 16-18
M 16-18
M 16-18

K19-29
K19-29
K19-29
K19-29
K19-29
K'19-29
K19-29
K'19-29
K19-29

M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

31
32
4

53
54
44

M. kat

M. kat

A WN

M. kat

© 0O ~NOoO U R WN -

M. kat

o U A WN -

K/M

M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170

K/M

K31
K35

K/M

M4

M 14
M19
M 109

K/M

K1
K5
K8
K22
K24
K25
K29
K39
K 40

K/M

M1
M2
M9
M18
M 23
M 29

Pltywanie

0.475km
00:22:43
00:22:30
00:22:10
00:21:14
00:19:01
00:22:59

DNF

Plywanie
0.475km

00:16:33
00:16:53

Pltywanie

0.475km
00:10:07
00:10:25
00:13:12
00:15:10

Ptywanie

0.475km
00:10:51
00:13:18
00:15:30
00:15:54
00:20:01
00:18:18
00:14:07
00:26:37
00:16:42

Ptywanie

0.475km
00:10:24
00:09:34
00:09:53
00:13:13
00:12:00
00:12:32

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:54:23
00:53:12
00:54:02
01:04:14
01:06:48
01:07:11
00:00:00

Rower
22.5km

00:55:23
01:01:45

Rower

22.5km
00:35:42
00:39:31
00:39:06
00:52:22

Rower

22.5km
00:42:42
00:44:14
00:42:21
00:51:24
00:54:56
00:48:44
00:55:48
00:57:48
00:58:16

Rower

22.5km
00:35:54
00:36:06
00:38:02
00:39:11
00:41:50
00:43:09

T2

00:02:17
00:03:45
00:02:28
00:04:47
00:01:22
00:03:38
00:00:00

T2

00:01:31
00:01:33

T2

00:00:42
00:00:47
00:01:24
00:01:16

T2

00:01:11
00:01:11
00:01:04
00:01:26
00:01:25
00:01:54
00:00:57
00:01:48
00:01:31

T2

00:00:37
00:00:46
00:00:45
00:01:13
00:00:54
00:00:55

Bieg
5.275km
00:42:34
00:42:59
00:45:59
00:34:51
00:38:23
00:52:32
00:00:00

Bieg
5.275km

00:38:58
00:36:45

Bieg
5.275km
00:21:30
00:23:49
00:23:17
00:29:35

Bieg
5.275km
00:24:07
00:26:25
00:29:56
00:30:13
00:26:55
00:36:22
00:39:50
00:37:06
00:49:36

Bieg
5.275km
00:18:53
00:21:06
00:23:48
00:23:13
00:23:30
00:23:33

http://b4sport.pl/

9/14

Netto

02:01:57.85
02:02:26.50
02:04:39.50
02:05:06.45
02:05:34.70
02:26:20.55

DNF

Netto

01:52:25.00
01:56:56.00

Netto

01:08:01.75
01:14:32.55
01:16:59.35
01:38:23.95

Netto

01:18:51.20
01:25:08.60
01:28:51.25
01:38:57.50
01:43:17.80
01:45:18.95
01:50:42.80
02:03:19.35
02:06:05.80

Netto

01:05:48.60
01:07:32.30
01:12:28.20
01:16:50.25
01:18:14.35
01:20:09.55



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 19-29 c.d.

M-ce

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30

Nazwisko i imie

STOLARCZYK KAMIL

STRUGALA KACPER
GRABAREK PATRYK
CHUCHLA JAKUB
RYZYNSKI MICHAL
KRASKA KAMIL

PRZYBYL RADOSLAW
LIPICKI JAKUB

MOCZULSKI MAKSYMILIAN
IWANOW MICHAL
KOSMALA ALEKSANDER
JARCZEWSKI KRZYSZTOF
PRZYBYLAK LtUKASZ
JABLONSKI FILIP

KUS KACPER

KIELEK FRANEK
ROMANIELLO ROCCO
SZTANDERA-KOLANEK MICHAL
RADOMSKI PATRYK
JUSZCZAK FILIP
KOPYCINSKI WIKTOR
GALESKI ALAN
KOWALCZYK LUKASZ
LEWANDOWSKI WOJCIECH

Nr

481

546
320
373
429
510
513
454
411
378
444
343
524
450
396
533
359
311
544
352
421
535
435
377

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

Pl el el
U rWN RO

Nazwisko i imie

OCZADLY MARTA
BURZYNSKA DARIA
SKORUPSKA EWA
UMINSKA DOMINIKA
SWIRK MAGDALENA
WOLOWICZ KAMILA
JASZCZYSZYN MARTA
BIGDOWSKA DOMINIKA
LEBEK MAGDA
KUZIEMSKA MAGDA
PAKULA BARBARA
DOMAGALA JOANNA
ADAMSKA NATALIA
RACZYNSKA ZUZANNA
KUZNOWICZ ILONA

Nr

395
347
531
504
475
502
369
442
501
439
308
461
542
432
397

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

1
2

Nazwisko i imie

WISNIEWSKI ADAM
FRYSKE BARTOSZ

Nr

515
385

Klub

CHODZIESKIE TOWARZYSTWO

ROWEROWE

MAVI

JDDR

JDDR

SFF

JDDR
ZUBRY

MISZCZOWIE PRZETRWANIA

JUSZCZAK -TEAM- DZIK

JDDR
COLLINS AEROSPACE
JDDR

K 30-39

Klub

KOZAK TEAM
ZDUN TRIATHLON TEAM
OWOCBIEGA
TRIMASTERS

OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA

COLLINS AEROSPACE
CWICZE OKO!
365SPORTU
M 30-39
Klub

M-scowos¢

CHODZIEZ

KROTOSZYCE
KALISZ
KALISZ
KALISZ

OSTROW WIWLKOPOLSKI

KALISZ
KALISZ
KALISZ
KALISZ
STRZELIN
KALISZ
KSAWEROW
KALISZ
NOWE SKALMIERZYCE
KALISZ
WARSZAWA
KALISZ
KALISZ
SZALE
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
KALISZ

M-scowos¢

KATOWICE
OSTROW WLKP.
ZALASEWO
+tODZ

NOWICA
POZNAN
PRUDNIK
WROCLAW
SZCZODRE
MILOSZYCE
KALISZ
PLEWISKA
POZNAN
WARSZAWA
PLESZEW

M-scowos¢

£ODZ
WAGROWIEC

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

M 19-29

M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 30-39

M 30-39
M 30-39

Kat.

Kat.

M. kat

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30

. kat

© O ~NOo U R WN -

=
= o

el
U r WwN

M. kat

K/M

M40

M 41
M 45
M 49
M 53
M6l
M 62
M73
M 80
M 87
M 96
M 104
M 106
M 110
M 116
M 121
M 124
M 134
M 135
M 138
M 142
M 154
M 155
M 162

K/M

K2
K3
K4
K6
K11
K13
K14
K16
K17
K27
K32
K34
K 36
K37
K41

K/M

M3
M8

Pltywanie
0.475km
00:15:32

00:16:46
00:13:43
00:13:38
00:15:24
00:17:08
00:16:46
00:14:48
00:13:02
00:19:40
00:20:17
00:17:24
00:15:14
00:21:43
00:18:33
00:15:59
00:26:11
00:17:59
00:18:58
00:17:46
00:18:03
00:20:52
00:21:06
00:19:33

Ptywanie

0.475km
00:14:46
00:13:51
00:15:35
00:10:06
00:17:08
00:17:21
00:15:08
00:14:41
00:17:25
00:18:40
00:22:02
00:25:04
00:19:12
00:21:53
00:25:19

Ptywanie
0.475km

00:10:23
00:13:01

Tl

00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

T1

00:00:00
00:00:00

Rower
22.5km
00:42:27

00:42:58
00:42:48
00:42:50
00:45:00
00:46:26
00:45:32
00:44:35
00:49:36
00:46:56
00:47:54
00:48:48
00:49:05
00:44:12
00:50:28
00:51:38
00:45:55
00:54:04
00:49:26
00:53:53
00:49:25
00:52:33
00:53:01
00:53:44

Rower

22.5km
00:42:54
00:42:14
00:43:09
00:46:48
00:43:31
00:46:01
00:47:17
00:49:48
00:46:01
00:56:15
00:50:58
00:50:44
01:01:23
00:53:16
01:02:16

Rower

22.5km
00:36:16
00:36:30

T2

00:00:58

00:01:16
00:00:57
00:01:45
00:01:16
00:00:40
00:01:05
00:01:18
00:00:58
00:01:31
00:02:39
00:01:31
00:01:35
00:02:08
00:01:03
00:00:59
00:03:03
00:01:00
00:01:43
00:02:20
00:01:28
00:02:10
00:02:08
00:02:12

T2

00:00:55
00:01:03
00:00:59
00:00:53
00:01:07
00:02:18
00:01:16
00:01:07
00:02:14
00:01:53
00:01:57
00:02:06
00:01:09
00:01:28
00:01:53

T2

00:00:48
00:00:52

http://bdsport.pl/

Bieg
5.275km
00:26:27

00:24:26
00:28:16
00:28:57
00:26:34
00:25:58
00:27:05
00:31:23
00:29:52
00:26:54
00:25:43
00:29:56
00:31:54
00:30:23
00:29:32
00:32:28
00:27:31
00:31:16
00:34:24
00:31:37
00:38:11
00:37:06
00:37:15
00:43:48

Bieg
5.275km
00:25:13
00:26:58
00:25:15
00:27:43
00:31:31
00:28:41
00:31:01
00:30:03
00:30:30
00:31:40
00:39:08
00:38:05
00:36:48
00:43:10
00:38:18

Bieg
5.275km

00:20:32
00:21:25

Netto

01:25:24.85

01:25:26.15
01:25:44.55
01:27:10.05
01:28:14.95
01:30:12.45
01:30:28.40
01:32:04.50
01:33:28.80
01:35:01.20
01:36:33.80
01:37:39.90
01:37:48.15
01:38:26.40
01:39:36.35
01:41:04.15
01:42:40.70
01:44:19.15
01:44:31.30
01:45:36.05
01:47:07.70
01:52:41.40
01:53:30.75
01:59:17.85

Netto

01:23:48.00
01:24:06.15
01:24:58.55
01:25:30.45
01:33:17.15
01:34:21.70
01:34:42.20
01:35:39.75
01:36:10.50
01:48:28.00
01:54:05.50
01:55:59.45
01:58:32.95
01:59:47.80
02:07:46.30

Netto

01:07:59.70
01:11:48.90

10/14



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 30-39 c.d.

M-ce

©® N U AW

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Nazwisko i imie

GRABAREK MATEUSZ
LEGIEC MICHAL
TOMASZEWSKI MATEUSZ
JASINSKI MACIE)

MRUK KRZYSZTOF
ZWIERZ MATEUSZ
MICHALSKI JAKUB
BOZEK ARTUR
SZYMANSKI DAMIAN
BAGROWSKI MACIE)
DEKERT TOMASZ
WIECKOWSKI WIKTOR
STECHLICZEK TOMASZ
ZUBRECKI KAJUSZ
DYMACZ MAKSYMILIAN
SCHMIDT TOMASZ
KOZLOWICZ MARCIN
ZARZYCKI KRZYSZTOF
DZIECIELSKI JAKUB
KURZAWINSKI MARCIN
PAKULA BLAZE)
SALAMON EMIL
MARKIEWICZ GRZEGORZ
JEDRZEJEWSKI SAMUEL
TROSCIANIEC TOMASZ
KAROLAK KRZYSZTOF
CZAJKA DOMINIK
STEFANISZYN MARCIN
WICHLACZ MIKOLA]
MATCZAK ALEKSANDER
CZECHOWSKI KAMIL
CHODKIEWICZ MIKOLA|
KALUZA ADAM
OLSZYNA MARCIN
KUKLEWSKI MACIE)
GLADYSZ PIOTR

CIEZKI KAMIL
WISNIEWSKI TOMASZ
KUZIEMSKI TOMASZ

MAKA MIKOLA|
CHODKIEWICZ ADAM
KUZIEMSKI KRZYSZTOF
KRULAK MACIE)

KLUSA ARKADIUSZ
WACHALSKI WOJCIECH
JANICKI DAMIAN

BARAN LUKASZ
KROLAK JAROSEAW
SUCHAN PAWEL
KONIECZNY DAMIAN
STEPANEC WADYSLAW
BLAZIK BARTLOMIE)

Nr

367
496
503
526
360
548
468
401
495
376
389
449
452
312
314
260
391
488
491
351
480

344
545
530
355
498

453
330
455
379
414
413
473
336
434
462

511
380
484
441
420
451
445
428
321
472
431
416
478

Klub

ZDUN TRIATHLON TEAM
CHMURA TEM

GRAJAN TRIATHLON TEAM
ANATOMIA BEUGANIA
ZDUN TRIATHLON TEAM

KP WROCLAW KRZYKI
ORTO PROSPORT
JDDR

ZDUN TRIATHLON TEAM
SII TRIATHLON TEAM
SWIMMINGLAB

IM INSPIRATION

BT
ENDLESS PAIN
ZDUN TRIATHLON TEAM

TRIATHLON GRAJAN OLAWA
ZDUN TRIATHLON TEAM
SZTUKA RUCHU

VAMOS TEAM

COLLINS AEROSPACE
ADVENTURE TEAM BY DELOITTE

GLADKI
COLLINS AEROSPACE

KS MARATON OSTROW
WIELKOPOLSKI

COLLINS AEROSPACE

COLLINS AEROSPACE
SOSNOVA

M-scowos¢

GOLUCHOW
OPOLE

OLAWA

BRZEZIE
BLASZKI
OSTROW WIELKOPOLSKI
WROCLAW
KALISZ
CZESTOCHOWA
GLOGOW
KOSCIELNA WIES
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN
PLESZEW
OLAWA
WARSZAWA
KALISZ
WARSZAWA
KALISZ

POZNAN

KALISZ

OLAWA

BOREK
WROCLAW
BRZEG

POZNAN

+ODZ
WROCLAW
WARSZAWA
£ODZ

KALISZ
WROCLAW
WOLICA
WROCLAW
KALISZ

OSTROW WIELKOPOLSKI

NOWE SKALMIERZYCE
KALISZ

MILOSZYCE
WARSZAWA
WROCLAW

BRZEZIA LAKA
BUDZIStAW KOSCIELNY
KROTOSZYN

JAROCIN

WROCLAW

PLESZEW

KALISZ

WROCLAW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

M. kat

[ IENTN - NT, B V)

©

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

K/M

M10
M11
M 16
M 22
M 24
M 27
M 28
M 32
M33
M35
M 37
M 38
M 46
M 47
M 51
M52
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 60
M 66
M 68
M 75
M 76
M 77
M 79
M 82
M 89
M9l
M 94
M 95
M 97
M 101
M 102
M 103
M 108
M 119

M 125
M 126
M 128
M 141
M 143
M 144
M 146
M 151
M 153
M 156
M 159
M 168
M 169

Pltywanie
0.475km
00:11:35
00:09:52
00:13:56
00:11:50
00:14:37
00:12:17
00:12:09
00:14:19
00:12:42
00:14:05
00:13:02
00:12:12
00:13:46
00:15:00
00:14:01
00:14:58
00:18:38
00:13:32
00:14:27
00:16:04
00:13:59
00:13:11
00:16:40
00:15:38
00:15:20
00:17:25
00:15:26
00:15:52
00:15:59
00:16:44
00:17:50
00:17:28
00:17:22
00:16:13
00:14:47
00:14:25
00:16:48
00:15:21
00:16:11

00:19:36
00:15:58
00:19:07
00:21:14
00:21:26
00:20:06
00:21:13
00:21:32
00:23:20
00:20:25
00:23:24
00:21:14
00:19:01

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower
22.5km
00:37:42
00:39:21
00:39:18
00:38:09
00:40:15
00:41:58
00:40:54
00:40:45
00:41:44
00:42:20
00:43:32
00:43:14
00:43:59
00:42:37
00:44:22
00:40:54
00:43:40
00:43:41
00:44:22
00:47:38
00:47:17
00:46:12
00:46:28
00:44:16
00:46:31
00:43:35
00:47:17
00:47:56
00:48:11
00:49:22
00:51:14
00:46:28
00:49:39
00:47:20
00:47:59
00:48:02
00:52:34
00:49:40
00:49:29

00:50:12
00:52:41
00:51:12
00:51:33
00:51:30
00:53:03
00:51:44
00:52:53
00:52:03
00:57:09
00:51:39
01:04:14
01:06:48

T2 Bieg
5.275km
00:00:56 00:22:33
00:01:00 00:23:36
00:01:06 00:21:42
00:00:53 00:26:32
00:01:26 00:22:02
00:01:06 00:23:35
00:01:19 00:24:52
00:00:58 00:26:23
00:01:17 00:27:06
00:01:28 00:25:29
00:00:58 00:27:13
00:01:29 00:28:00
00:01:19 00:27:02
00:01:04 00:27:49
00:02:02 00:27:10
00:01:24 00:30:28
00:01:33 00:25:09
00:01:08 00:30:43
00:01:08 00:29:30
00:01:12 00:24:51
00:01:21 00:27:13
00:00:58 00:29:41
00:01:01 00:26:51
00:01:26 00:30:07
00:01:24 00:29:10
00:01:03 00:30:35
00:01:37 00:28:40
00:01:31 00:27:57
00:02:11 00:27:43
00:01:22 00:27:34
00:01:19 00:25:01
00:01:38 00:30:55
00:01:07 00:28:23
00:01:56 00:31:06
00:01:12 00:33:07
00:01:34 00:33:04
00:00:59 00:27:10
00:01:59 00:31:20
00:02:32 00:32:04

00:01:19 00:31:42
00:01:14 00:33:00
00:02:42 00:30:11
00:01:05 00:32:43
00:02:22 00:32:15
00:02:00 00:33:18
00:01:32 00:34:26
00:03:13 00:33:56
00:01:14 00:35:42
00:02:54 00:33:17
00:03:04 00:37:29
00:04:47 00:34:51
00:01:22 00:38:23

http://b4sport.pl/ 11/14

Netto

01:12:46.05
01:13:49.35
01:16:02.95
01:17:24.25
01:18:20.40
01:18:56.10
01:19:14.75
01:22:25.50
01:22:49.35
01:23:22.70
01:24:45.75
01:24:55.60
01:26:06.95
01:26:30.25
01:27:35.50
01:27:44.90
01:29:00.15
01:29:04.75
01:29:27.05
01:29:45.70
01:29:50.35
01:30:02.75
01:31:00.40
01:31:27.50
01:32:25.90
01:32:38.45
01:33:00.65
01:33:16.35
01:34:04.45
01:35:02.10
01:35:24.85
01:36:29.25
01:36:31.25
01:36:35.30
01:37:05.40
01:37:05.65
01:37:31.55
01:38:20.65
01:40:16.90

01:42:49.80
01:42:53.95
01:43:12.50
01:46:35.10
01:47:33.85
01:48:27.10
01:48:55.00
01:51:34.85
01:52:19.45
01:53:45.85
01:55:36.40
02:05:06.45
02:05:34.70



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 40-49

M-ce

B WN

=
= O o~ o wum

=

Nazwisko i imie

KOSCIANSKA JOANNA
KAZMIERCZAK MAGDA
WEODARCZYK ANNA
KORZENIOWSKA-MILCZAREK
KATARZYNA
TWARDOWSKA-OLSZANSKA ZOFIA
ZAWADZKA MAGDALENA
JAKUBOWSKA MARTA

FORYS AGNIESZKA

BEYGA ANNA

RUTKOWSKA EWELINA
URBANIAK KASIA

Nr

357
459
547
505

479
517
338
392
474
465
399

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

w

© N o U b

Nazwisko i imie

WALCZAK ROBERT
SWIDERSKI PAWEL
OLMA DARIUSZ

CHLEBOWICZ MARCIN
KLUSZCZYNSKI ROBERT
KULESZA PIOTR
KITKOWSKI ARKADIUSZ
KULESZA SEBASTIAN
BOROWIAK MACIEJ
PIETRZAK ARTUR
KOSTERA MARCIN
FIDYKA MATEUSZ
KURC TOMASZ
CHOJECKI GRZEGORZ
DRAG PRZEMYSLAW
SZALEK MARCIN
KOJALOWICZ TOMASZ
WITCZAK MACIEJ
JARZYNSKI JACEK
DUTCZAK WOJCIECH
BIEDKA PAWEL
NOWAK PIOTR
POCZATEK tUKASZ
KUBIAK PIOTR
CHENCZKE DOMINIK
SZABLEWSKI GRZEGORZ
KRZYKACZ MARCIN
KORPIK TOMASZ
SKRZYPCZAK MAREK
BATOR RAFAL
KUSMIERCZAK KAROL
MICHALAK KRZYSZTOF
CIPYK GRZEGORZ
ADAMOWSKI MAREK
DOMAGALSKI JAKUB
PIOR RADOSEAW

Nr

309
518
317

301
525
302
393
303
371
467
466
500
363
464
529
372
419
519
532
456
497
549
418
476
353
388
345
402
410
424
324
423
538
384
339
375

Klub

ZDUN TRIATHLON TEAM

OGT OLESNICA

NIGHTRUNNERS OSTROW WLKP

M 40-49
Klub

CYTADELA BY NIGHT

DARADEX

TRIATHLON TRAINING CENTER / GO
APTIV!

DOBRY-TRENER.PL

TORUN MULTISPORT TEAM
SIR-HA

SIR-HA SIERADZ
ZDUNTRIATHLONTEAM | BREWA
ECHO TWARDOGORA

ZDUN TRIATHLON TEAM

BECOMEONE
DZIKI KALISKIE

OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE

WIGRY SKtADAKI DOBRE CHEOPAKI

RUNHURAGAN JASTROWIE
ZDUN TRAITHLON TEAM

ATT RUN FUN

TEAM WSK

TINUS TRIATHLON TEAM

FRAUENBURG GANGSTERS

M-scowos¢

KALISZ
OSTRZESZOW
POZNAN

BOLESEAWICE

SPALICE

WROCLAW

KALISZ

+ODZ

WROCLAW

PLEWISKA

OSTROW WIELKOPOLSKI

M-scowos¢

POZNAN
KOSCIELNA WIES
JAWISZOWICE

WROCLAW
TORUN
SIERADZ

LADEK ZDRO)
SIERADZ

KALISZ
TWARDOGORA
KALISZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
JASTROWIE
ZAROW

KALISZ

KALISZ

KALISZ

POZNAN
ZIELONA GORA
ZELAZKOW
KALISZ

JELCZ -LASKOWICE
JASTROWIE
KOZMINEK
WROCLAW
KALISZ
PRUSZKOW
POLKOWICE
ZDUNSKA WOLA
KALISZ
ZDUNSKA WOLA
OLESNICA

£tODZ

Sycow

KALISZ

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

Kat.

M. kat

A WN

M. kat

w

O oo ~N o U

K/M

K7

K10
K12
K18

K19
K20
K21
K23
K28
K33
K38

K/M

M5
M6
M13

M 15
M17
M 20
M 25
M 30
M 36
M 39
M 42
M 48
M 59
M63
M 64
M 65
M 69
M 70
M71
M 72
M 74
M78
M 83
M 88
M 90
M 105
M 107
M 111
M 118
M 120
M 122
M 123
M 127
M 129
M 130
M 131

Pltywanie

0.475km
00:19:33
00:19:45
00:18:38
00:16:41

00:17:25
00:18:16
00:17:42
00:19:22
00:23:23
00:19:51
00:22:44

Ptywanie

0.475km
00:10:38
00:09:53
00:10:28

00:11:51
00:13:07
00:11:00
00:12:58
00:12:11
00:13:34
00:15:55
00:13:58
00:15:32
00:16:23
00:23:46
00:17:03
00:17:20
00:16:49
00:17:43
00:18:32
00:15:39
00:13:59
00:17:49
00:19:42
00:24:31
00:13:41
00:12:33
00:18:10
00:17:28
00:17:44
00:20:44
00:20:00
00:16:44
00:18:14
00:17:28
00:19:17
00:18:05

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:42:01
00:44:32
00:46:44
00:48:28

00:48:54
00:53:48
00:51:26
00:50:48
00:47:07
00:55:51
00:59:21

Rower

22.5km
00:36:22
00:35:33
00:39:17

00:40:05
00:37:46
00:40:25
00:38:52
00:39:03
00:42:41
00:43:01
00:41:08
00:43:17
00:43:52
00:41:34
00:44:30
00:46:43
00:45:08
00:44:54
00:44:29
00:45:19
00:50:30
00:47:31
00:45:09
00:46:15
00:49:31
00:49:50
00:46:13
00:43:54
00:47:36
00:51:01
00:44:27
00:51:32
00:49:28
00:48:58
00:50:26
00:53:52

T2

00:00:59
00:02:09
00:01:53
00:01:39

00:01:40
00:01:09
00:01:01
00:01:30
00:02:13
00:01:20
00:02:33

T2

00:00:38
00:00:51
00:00:47

00:00:58
00:01:18
00:00:53
00:00:56
00:01:06
00:01:15
00:01:09
00:01:00
00:01:25
00:01:25
00:00:49
00:01:51
00:02:05
00:00:56
00:01:26
00:00:49
00:01:33
00:00:55
00:01:22
00:02:24
00:00:55
00:01:30
00:01:51
00:01:29
00:01:35
00:01:33
00:00:44
00:02:22
00:01:22
00:02:02
00:01:30
00:01:07
00:01:05

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:26:13
00:26:24
00:26:36
00:30:07

00:29:20
00:24:23
00:27:33
00:28:48
00:36:53
00:37:56
00:35:52

Bieg
5.275km
00:20:43
00:23:39
00:23:53

00:22:31
00:24:01
00:24:43
00:25:55
00:28:07
00:26:45
00:25:13
00:29:21
00:26:44
00:28:13
00:24:22
00:27:07
00:24:43
00:28:39
00:27:37
00:27:56
00:29:21
00:27:01
00:26:19
00:27:10
00:23:20
00:30:38
00:33:28
00:31:57
00:35:47
00:33:11
00:28:20
00:35:35
00:32:51
00:33:25
00:35:49
00:33:05
00:31:08

Netto

01:28:46.95
01:32:50.80
01:33:51.55
01:36:55.80

01:37:19.95
01:37:36.00
01:37:42.10
01:40:28.60
01:49:36.40
01:54:58.40
02:00:30.10

Netto

01:08:21.25
01:09:56.10
01:14:25.05

01:15:25.40
01:16:12.55
01:17:01.95
01:18:41.60
01:20:27.50
01:24:15.55
01:25:18.90
01:25:27.50
01:26:58.50
01:29:53.25
01:30:31.30
01:30:31.65
01:30:51.80
01:31:32.60
01:31:40.80
01:31:46.05
01:31:52.40
01:32:25.85
01:33:01.50
01:34:25.45
01:35:01.85
01:35:20.65
01:37:42.60
01:37:49.35
01:38:44.05
01:40:04.65
01:40:49.70
01:42:24.00
01:42:29.00
01:43:09.30
01:43:45.10
01:43:55.15
01:44:10.05

12/14



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 40-49 c.d.

M-ce

37
38
39
40
4
42
43
44

Nazwisko i imie

PIECHOTA MACIE)
WESOLOWSKI tUKASZ
KAZMIERCZAK JACEK
PRZYBYLSKI RAFAL
PAWLAK MARIUSZ
PIETRZYNSKI BARTOSZ
MARCINIAK MATEUSZ
DOLATA DOMINIK
SZYCHOWSKI KRZYSZTOF

Nr

327
381
509
334
443
512
527
331
325

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

MICHALSKA AGNIESZKA
KUBALA ALICJA
BARTOSZEK JADWIGA
ZAWODNIAK DOROTA
ZUBRECKA KAROLINA

Nr

490
362
405
365
370

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM,

M-ce

A wWwN

© N o wu

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie

KARASINSKI MARCIN
ZUROWSKI MARCIN
WEODARCZAK MARCIN
NOWAK SEAWOMIR

MAZUR WOJCIECH
SZYNALIK SLAWOMIR
PAWLOWSKI DARIUSZ
FIGIEL ARKADIUSZ
RYDORCZYK JAROSLAW
SIKORA RAFAL
WOJTKIEWICZ ADAM
KOPERSKI PIOTREK
PLOK KRZYSZTOF
KOLANEK PIOTR
DZIECIELSKI ROBERT
DUMARSKI HEKTOR
PRZYBYLAK ARKADIUSZ
ZAWODNIAK WOJCIECH
BARTKOWIAK HUBERT
TYRA ANDRZE]
SOBERKA KRZYSZTOF
JAWORSKI RADOSEAW
KASPRZAK ANDRZE)
KOLANSKI MARCIN
MARTYNKIEN TADEUSZ
SZWEJKOWSKI TOMEK
KOZANECKI ADAM

Nr

487
521
499
356

485
506
427
537
543

494
437
458
310
332
335
522
319
326
426
403
507
307
540
409
433
305

Klub

TEAM WSK

STAN UMYStU LEWIN BRZESKI

SUPER JACEK[]
RACZE)
DOBRA
ACM1899

TEAM WSK

K 50-59

Klub

TRITON
ZUBRY

M 50-59
Klub
TRIATHLON KALISZ

PCG GVT
BESTEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM/ FUNDACJA

DZIECIOM POMAGA|

TRIWISE

OLESNICKA GRUPA TRIATLONOWA

TANCZACY Z KOMPASEM

MISZCZOWIE PRZETRWANIA

TRITON KONIN

SUPERMARATONCZYK KALISZ

SUPERMARATONCZYK KALISZ

M-scowos¢

KALISZ
SKOROGOSZCZ
KALISZ

KALISZ

DOBRA

KALISZ
MIROSZOWICE
KALISZ

KALISZ

M-scowosc¢

OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
KALISZ
KONIN
LESNA

M-scowos¢

KALISZ
WROCLAW
CZEMPIN
WOLICA

WROCLAW
KRAKOW
tODZ

OLESNO
OSTROW WLKP
OLESNICA
MILANOWEK
POLKOWICE
KALISZ

KALISZ

KEPNO
KSAWEROW
KONIN
RADZIADZ
POZNAN
PRASZKA
ZELAZKOW
KALISZ

KALISZ
WROCLAW
KAMIENICA POLSKA
KALISZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

K'50-59
K 50-59
K'50-59
K'50-59
K'50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

37
38
39
40
4
42
43
44

M. kat

UA WN R

M. kat

A WN -

© o~ o u

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

K/M

M 133
M 136
M 140
M 148
M 149
M 157
M 164
M 170

K/M

K9

K15
K26
K30
K42

K/M

M7
M12
M21
M 26

M31
M 34
M43
M 44
M50
M 67
M 81
M 84
M 85
M 86
M 92
M98
M99
M 100
M 112
M 113
M 115
M 117
M 137
M 139
M 145
M 147
M 152

Pltywanie

0.475km
00:18:37
00:18:38
00:21:16
00:21:02
00:22:31
00:24:35
00:27:13
00:22:59

DNF

Pltywanie

0.475km
00:17:58
00:13:22
00:18:37
00:18:54
00:30:00

Pltywanie

0.475km
00:11:10
00:11:28
00:12:55
00:13:29

00:11:03
00:14:11
00:14:11
00:16:34
00:12:27
00:12:57
00:14:33
00:17:19
00:15:56
00:14:51
00:19:32
00:17:54
00:16:45
00:17:20
00:16:49
00:17:40
00:14:48
00:20:48
00:23:31
00:23:40
00:22:06
00:17:18
00:18:59

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rower

22.5km
00:51:01
00:51:50
00:49:41
00:51:22
00:52:52
00:51:44
00:53:17
01:07:11
00:00:00

Rower

22.5km
00:46:35
00:47:00
00:52:38
00:56:42
00:58:37

Rower

22.5km
00:37:33
00:37:53
00:38:56
00:40:28

00:42:05
00:40:56
00:43:18
00:42:06
00:45:07
00:42:42
00:46:04
00:43:38
00:49:41
00:46:11
00:40:15
00:44:32
00:47:46
00:46:20
00:50:48
00:46:33
00:50:26
00:43:41
00:49:00
00:49:16
00:49:51
00:48:16
00:56:42

T2

00:01:13
00:01:14
00:01:46
00:02:46
00:01:23
00:02:54
00:02:23
00:03:38
00:00:00

T2

00:01:12
00:01:27
00:01:23
00:01:22
00:02:18

T2

00:01:01
00:00:52
00:01:10
00:00:59

00:00:56
00:01:24
00:00:53
00:01:37
00:01:10
00:00:54
00:01:56
00:01:15
00:01:49
00:00:55
00:02:03
00:01:12
00:01:45
00:01:53
00:03:13
00:02:24
00:01:12
00:02:17
00:01:30
00:01:50
00:02:30
00:04:19
00:01:29

http://bdsport.pl/

Bieg
5.275km
00:33:25
00:33:27
00:33:20
00:35:18
00:33:49
00:34:41
00:36:57
00:52:32
00:00:00

Bieg
5.275km
00:26:38
00:33:40
00:34:13
00:34:22
00:43:29

Bieg
5.275km
00:21:11
00:23:52
00:24:14
00:23:49

00:28:20
00:26:26
00:27:05
00:25:14
00:28:31
00:34:31
00:31:24
00:32:22
00:27:29
00:32:59
00:34:08
00:33:12
00:30:40
00:31:32
00:28:01
00:32:51
00:33:09
00:32:50
00:31:22
00:30:52
00:34:12
00:39:42
00:35:00

Netto

01:44:16.70
01:45:09.15
01:46:03.20
01:50:28.50
01:50:35.05
01:53:54.65
01:59:50.35
02:26:20.55

DNF

Netto

01:32:23.60
01:35:29.80
01:46:51.10
01:51:20.10
02:14:24.40

Netto

01:10:55.60
01:14:05.65
01:17:15.80
01:18:45.80

01:22:24.60
01:22:57.70
01:25:27.60
01:25:31.05
01:27:15.40
01:31:04.90
01:33:57.25
01:34:34.90
01:34:55.70
01:34:56.40
01:35:58.00
01:36:50.00
01:36:56.45
01:37:05.15
01:38:51.90
01:39:28.85
01:39:35.50
01:39:36.40
01:45:23.65
01:45:38.45
01:48:39.80
01:49:35.70
01:52:10.50
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 50-59 c.d.

28 KACZMAREK KRZYSZTOF 304 K2 KALISZ POL M 50-59 28 M 160  00:21:30 00:00:00 00:55:11 00:01:03 00:38:51 01:56:35.60
29 ZUBRECKI ANDRZE) 349 ZUBRY LESNA POL M 50-59 29 M161  00:29:58 00:00:00 00:51:44 00:01:48 00:35:24 01:58:54.55
30 GALEWSKI PIOTR 417 WROCLAW POL M 50-59 30 M 163  00:21:50 00:00:00 00:59:00 00:03:30 00:35:04 01:59:24.50
31 KOSTRZEWA JACEK 412 KALISZ POL M 50-59 31 M 165  00:22:43 00:00:00 00:54:23 00:02:17 00:42:34 02:01:57.85
32 PASZKOWSKI DARIUSZ 536 KALISZ POL M 50-59 32 M 166  00:22:30 00:00:00 00:53:12 00:03:45 00:42:59 02:02:26.50
28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 60-69
1 LECHOWSKI JAN 337 JELCZ-LASKOWICE POL M 60-69 1 M93 00:18:16 00:00:00 00:48:02 00:01:14 00:28:49 01:36:21.90
2 KOKOSZCZYNSKI TOMASZ 374 HUSKY BOYS PLEWISKA POL M 60-69 2 M132  00:19:06 00:00:00 00:48:49 00:05:31 00:30:45 01:44:11.30
3 GORSKI KRZYSZTOF 329 WOLICA POL M 60-69 3 M 150  00:21:18 00:00:00 00:49:18 00:01:27 00:38:49 01:50:52.30
4 POLOCZEK MAREK 477 WKB PIAST WROCEAW WROCLAW POL M 60-69 4 M 167  00:22:10 00:00:00 00:54:02 00:02:28 00:45:59 02:04:39.50
28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 70+
1 STACHOWSKI JERZY 328 PARKRUN KALISZ KALISZ POL M 70+ 1 M114  00:19:23 00:00:00 00:47:19 00:01:51 00:30:58 01:39:31.70
2 KONWINSKI MAREK 318 BASTION KALISZ KAMIEN POL M 70+ 2 M 158  00:23:09 00:00:00 00:46:12 00:05:13 00:41:02 01:55:36.35
http://b4sport.pl/ 14/14



